
Číslo smlouvy nájemce:                                                Číslo smlouvy pronajímatele: Tsm/2019/684/Lu

Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání a movitých věcí Strana 1 (celkem 7)

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání a movitých věcí
a poskytování dalších služeb

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „OZ“),
a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů (dále jako „ZMČR)“

I.
Smluvní strany

1. Pronajímatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
státní příspěvková organizace

sídlo: Pekařská 664/53, 656 91 Brno
jednající: Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel
IČ: 00159816
DIČ: CZ00159816
bank. spojení: Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město
č. účtu: 71138621/0710
IBAN: CZ97 0710 0000 0000 7113 8621
SWIFT: CNBACZPP

a

2. Nájemce: MUDr. Libor Streit, Ph.D.

oprávnění k poskytování zdravotních služeb vydané Krajským úřadem Jihomoravského kraje, č.j. JMK
128434/2017, č. ev. 2943/2017, ze dne 12. 09. 2017

bytem: XXXXX
IČ: 72405546
DIČ: CZ8209233901
bank. spojení: XXXXX
č. účtu: XXXXX
je / není plátcem DPH

II.
Úvodní ustanovení

1. Česká republika je výlučným vlastníkem této nemovitosti:

§ budovy s č.p. 1204, adresní místo Berkova 1204/34 a Berkova 1204/38, stojící na pozemku p. č. 2087/1,
objekt občanské vybavenosti, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1837 m2,

zapsané na LV č. 362 pro katastrální území Královo Pole 611484, obec Brno 582786 v katastru nemovitostí
vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město

(dále jako „nemovitost“).

2. Pronajímatel je příslušný hospodařit s nemovitostí specifikovanou v odst. 1 tohoto článku smlouvy, a to na
základě Rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, č.j.: OP-054 a Delimitační dohody ze dne
27. 02. 1991.

3. Pronajímatel je dle úplného znění Zřizovací listiny vydané ministrem zdravotnictvím č.j.: MZDR 17266-
VIII/2012 ze dne 29. 05. 2012 státní příspěvkovou organizací v přímé řídící působnosti Ministerstva
zdravotnictví ČR, zřízenou ke dni 25. 11. 1990 a je samostatným právním subjektem.

4. Pronajímatel prostory sloužící podnikání nemovitosti pronajímá v souladu s ust. § 27 odst. 1 ZMČR
za účelem dosažení hospodárnějšího a účelnějšího využití věci při zachování hlavního účelu, ke kterému
pronajímateli slouží. Prostory sloužící podnikání jsou též pronajímány podle dle ust. § 16 a § 18 zákona
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách),
ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZS“), právnické osobě poskytující zdravotní služby v zařízení
jiného poskytovatele.

5. Pronajímatel pronajímané prostory sloužící podnikání a movité věci nepotřebuje pro plnění svých úkolů,
proto o nich bylo rozhodnuto ředitelem pronajímatele dne 01. 04. 2016, zn. RNM/2016/01/Lu jako o majetku
dočasně nepotřebném, toto rozhodnutí je přílohou této smlouvy.



Číslo smlouvy nájemce:                                                Číslo smlouvy pronajímatele: Tsm/2019/684/Lu

Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání a movitých věcí Strana 2 (celkem 7)

III.
Předmět nájmu

1. Předmětem nájmu jsou následující prostory sloužící podnikání:

§ část nemovitosti - prostory sloužící podnikání v přízemí výše uvedené nemovitosti.

Konkrétně se jedná o I. operační sál včetně steril. místnosti, umývárny a předsálí o celkové výměře
75,58 m², II. operační sál včetně předsálí a umývárny o výměře 61,30 m2 a ambulanci o výměře 14,50
m² (dále jako „pronajaté prostory“).

2. S užíváním prostor sloužících podnikání je spojen odběr energií (vytápění, elektrický proud, vodné a stočné),
poskytování služeb a spoluužívání sociálního zařízení.

3. Předmětem nájmu jsou i anesteziologické  přístroje a další věci movité, jejichž seznam je uveden v příloze
č. 2 této smlouvy, které pronajímatel pronajímá za účelem dosažení hospodárnějšího a účelnějšího využití
věcí při zachování hlavního účelu, ke kterému pronajímateli slouží.

IV.
Účel nájmu

1. Nájemci jsou prostory sloužící podnikání uvedené v čl. III odst. 1této smlouvy a movité věci uvedené
v příloze č. 2 pronajaty za účelem poskytování zdravotních služeb nájemcem, tj. k účelu, ke kterému jsou
určeny.

2. Změna účelu nájmu je možná pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele.

V.
Nájemné a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním prostor sloužících podnikání

1. Výše nájemného a úhrad za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním prostor sloužících podnikání
a movitých věcí uvedených v čl. III odst. 1 této smlouvy a v příloze č. 2 je stanovena dohodou smluvních
stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto:

I. a II. operační sál o celkové výměře 136,88 m²

a) Celková výše nájemného za prostory sloužící podnikání činí:
za hodinu .................................... 423,00 Kč

b) Nájem movitého majetku 1.176,00 Kč
c) Výše úhrad za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním

prostor sloužících podnikání činí za hodinu:

Spotřeba elektrické energie 41,00 Kč
Spotřeba plynu 24,00 Kč
Spotřeba vody a stočné 8,00 Kč
Praní prádla 223,00 Kč
Opravy a údržba společných prostor 45,00 Kč
Opravy, servis, revize přístrojů 214,00 Kč
Správní režie 397,00 Kč
Všeobecný materiál 105,00 Kč
Nájem anestez. přístrojů 107,00 Kč

Celková výše úhrad za plnění poskytovaná v souvislosti
s užíváním prostor sloužících podnikání činí:

Za hodinu .................................................................. 1.164,00 Kč

d) Celková výše nájemného a úhrad za plnění poskytovaná
v souvislosti s užíváním prostor sloužících podnikání činí:
Za hodinu ...................................................................... 2.169,00 Kč

Ambulance o celkové výměře 14,5 m²



Číslo smlouvy nájemce:                                                Číslo smlouvy pronajímatele: Tsm/2019/684/Lu

Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání a movitých věcí Strana 3 (celkem 7)

a) Celková výše nájemného za prostory sloužící podnikání činí:
za hodinu .................................... 224,00 Kč

b) Nájem movitého majetku 9,00 Kč
c) Výše úhrad za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním

prostor sloužících podnikání činí za hodinu:

Spotřeba elektrické energie 6,00 Kč
Spotřeba plynu 3,00 Kč
Spotřeba vody a stočné 26,00 Kč
Úklid 16,00 Kč
Praní prádla 23,00 Kč
Opravy a údržba společných prostor 16,00 Kč
Opravy, servis, revize přístrojů 13,00 Kč
Správní režie 89,00 Kč
Všeobecný materiál 28,00 Kč

Celková výše úhrad za plnění poskytovaná v souvislosti
s užíváním prostor sloužících podnikání činí:

Za hodinu .................................................................. 220,00 Kč

d) Celková výše nájemného a úhrad za plnění poskytovaná
v souvislosti s užíváním prostor sloužících podnikání činí:
Za hodinu ...................................................................... 453,00 Kč

2. Celkovou výši nájemného za prostory sloužící podnikání, movité věci a celkovou výši úhrad za plnění
poskytovaná v souvislosti s užíváním prostor sloužících podnikání je nájemce povinen hradit vždy
za předcházející kalendářní měsíc. Nájemné a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
prostor sloužících podnikání budou součástí faktury pronajímatele podle odst. 6 tohoto článku.

3. Celková výše nájemného za prostory sloužící podnikání, movité věci a celková výše úhrad za plnění
poskytovaná v souvislosti s užíváním prostor sloužících podnikání bude vypočtena následujícím způsobem:

§ u I. a II. operačního sálu podle počtu skutečně strávených hodin, přičemž nájemné za 1 hodinu
užívání operačních sálů bude stanoveno jako ½ z částky uvedené jako celková výše nájemného
a úhrad za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním I. a II. operačního sálu v čl. V odst. 1 (první
tabulka) a to bez ohledu na to, který operační sál nájemce skutečně k poskytování zdravotních
služeb použil,

§ 3h/kalendářní měsíc u ambulance bez ohledu na skutečné využití

4. Dále je nájemce povinen hradit pronajímateli hodnotu použitého zdravotnického materiálu na jednotlivé
realizované výkony a náklady spojené s ambulantní pooperační léčbou. Cenu použitého zdravotnického
materiálu nájemce vypočte dle sazebníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. K této ceně bude rovněž
připočtena hodnota zdravotnického materiálu spotřebovaného při anestézii, která bude vypočtena dle
sazebníku tvořícího přílohu č. 3 této smlouvy.

5. Nájemce je povinen za každého pacienta hradit pronajímateli rovněž náklady na lůžko za jeden den
hospitalizace:

§ za standardní lůžko – 3.094,- Kč/1 den
§ za lůžko JIP – 9.554,- Kč/1 den

Takto vyúčtovaná částka je součástí konečné faktury podle odst. 6 tohoto článku.

6. Nájemce je povinen předložit pronajímateli veškeré podklady pro vystavení faktury za uplynulý měsíc
do 10. dne kalendářního měsíce následujícího tak, aby byla vystavena faktura do 15. dne tohoto měsíce.
Splatnost faktury je 20 dnů ode dne vystavení faktury pronajímatelem. Pronajímatel je povinen vystavenou
fakturu odeslat nájemci následující pracovní den po dni, kdy byla faktura vystavena.

7. Součástí faktury vystavené pronajímatelem dle odst. 2. - 5. tohoto článku a na základě obdržených
podkladů od nájemce budou minimálně následující položky:

§ nájemné - operační sál
§ nájemné – operační sál věci movité



Číslo smlouvy nájemce:                                                Číslo smlouvy pronajímatele: Tsm/2019/684/Lu

Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání a movitých věcí Strana 4 (celkem 7)

§ plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním op. sálů
§ operační materiál
§ náklady za anesteziologický výkon (dle přílohy č. 3)
§ náklady hospitalizace
§ léky
§ převazy celkem
§ nájemné – ambulance
§ nájemné – ambulance věci movité
§ plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním ambulance
§ náklady na lůžko – vč. specifikace (standardní, JIP)

8. Laboratorní vyšetření vyžádaná nájemcem pro jeho pacienty a provedená v příslušné laboratoři
pronajímatele se zavazuje uhradit nájemce pronajímateli na základě faktury vystavené pronajímatelem.
Na příslušnou laboratoř pronajímatele zašle nájemce žádanku se všemi náležitostmi včetně razítka
odesílajícího poskytovatele, tedy nájemce.  Z žádanky musí být patrno, že se jedná o pacienta samoplátce
a současně, že náklady vyšetření bude hradit přímo nájemce (odesílající poskytovatel zdravotních služeb)
na základě faktury vystavené pronajímatelem. Na faktuře bude uvedeno, jméno pacienta, rodné číslo
a celková cena laboratorního vyšetření v Kč za všechny laboratoře u daného pacienta. Fakturační období
bude zahrnovat celý měsíc, tj. od 1. do posledního dne kalendářního měsíce a faktura bude vystavena
do 15. dne kalendářního měsíce následujícím po kalendářním měsíci, za které se mají provedená laboratorní
vyšetření hradit. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení.

9. Pronajímatel je oprávněn provést jednostranně úpravu výše nájemného o částku odpovídající roční míře
inflace v České republice tak, jak bude vyhlášena Českým statistickým úřadem a v případě, že dojde
ke změně právních předpisů, které mají vliv na stanovení výše nájemného. Pronajímatel je dále oprávněn
provést jednostranně úpravu výše úhrad za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním prostor sloužících
podnikání v případě, že dojde ke změně cen energií, vodného a stočného (tj. elektřina, plyn, voda)
a ke změně vstupních nákladů pronajímatele na zajištění dalších služeb (úklid, praní prádla, likvidace
odpadu, náklady vrátnice, údržba, opravy a servis, sterilizace, zabezpečení léků a SZM, apod.).
Jednostranné oznámení o úpravě výše nájemného a výše úhrad za plnění poskytovaná v souvislosti
s užíváním prostor sloužících podnikání je pronajímatel povinen zaslat nájemci minimálně 30 dnů předem.
V případě, že nájemce nebude souhlasit s úpravou výše nájemného a výše úhrad za plnění poskytovaná
v souvislosti s užíváním prostor sloužících podnikání, je oprávněn odstoupit od této smlouvy ve lhůtě do 30
dnů od obdržení oznámení. Odstoupení od smlouvy je nájemce povinen učinit v písemné formě.
Odstoupení od smlouvy má účinky k okamžiku doručení odstoupení pronajímateli (ex nunc).

10. Při nedodržení stanovené lhůty úhrady nájemného a plnění poskytovaných v souvislosti s užíváním prostor
sloužících podnikání, je pronajímatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky
za každý i započatý den prodlení.

11. Nájemné a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním prostor sloužících podnikání jsou
uvedeny bez DPH. DPH bude účtováno v souladu s aktuálními právními předpisy.

VI.
Doba nájmu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 31. 12. 2020, která počíná dnem účinnosti této
smlouvy.

2. Nájem zaniká uplynutím sjednané doby. Před jejím uplynutím je možné skončení nájmu písemnou dohodou
smluvních stran, jinak pouze písemnou výpovědí. Ve výpovědi musí být uveden její důvod. Výpovědní
lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně. Smluvní strany se dohodly, že vylučují uplatnění ustanovení § 2230 OZ.

3. Prostory sloužící podnikání jsou přenechány nájemci do užívání pouze na omezenou dobu, stanovenou
dohodou smluvních stran, takto:

- I. a II. operační sál - v pracovní dny v době od 16:00 do 21:00 hodin
- ambulance - v pracovní dny v době od 15:30 do 17:00 hodin

přičemž nesmí být zahájeno provedení dalšího výkonu před uplynutím stanovené omezené doby užívání
těchto prostor sloužících podnikání, je-li zřejmé, že by výkon nemohl již být v rámci této doby proveden.
V případě nepředpokládaných komplikací během výkonu, je možné výše uvedenou dobu užívání sálů
prodloužit. To však pouze na dobu nezbytně nutnou a zároveň musí být tato prodloužená doba užívání
řádně vykázána a veškeré náklady uhrazeny.

Smluvní strany se dohodly, že ambulance je nájemci pronajímána v rozsahu 3 hodin v kalendářním měsíci.



Číslo smlouvy nájemce:                                                Číslo smlouvy pronajímatele: Tsm/2019/684/Lu

Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání a movitých věcí Strana 5 (celkem 7)

4. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět, jestliže:
– nájemce užívá nemovitosti a prostory sloužící podnikání v rozporu s touto smlouvou,
– nájemce je opakovaně v prodlení s platbami, které je nájemce povinen zaplatit pronajímateli,
– nájemce neplní své povinnosti vyplývající z nájmu řádně a včas,
– pronajímatel potřebuje prostory sloužící podnikání nebo jejich část k plnění svého předmětu

činnosti ve smyslu ust. § 27 odst. 1 ZMČR,
– nájemce přes písemné upozornění hrubě porušuje klid nebo pořádek,
– se nájemce chová v rozporu s ustanovením § 2305 OZ,
– bylo rozhodnuto o odstranění stavby nebo o změnách stavby, jež brání užívání nemovitosti

a prostor sloužících podnikání,
– nájemce přenechá nemovitost či prostory sloužící podnikání nebo jejich část do podnájmu bez

souhlasu pronajímatele,
– nájemce změnil v nemovitosti či prostorách sloužících podnikání předmět podnikání bez

předchozího souhlasu pronajímatele,
– rozhodl o nepotřebnosti majetku - budovy Berkova 34, Brno, zapsané na LV 362, p.č. 2087/1,

katastrální území Královo Pole - pro účely jeho převodu na jiného vlastníka,
– existuje jiný závažný důvod pro vypovězení této smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání

a movitých věcí.

Tím není dotčeno ustanovení § 2291 OZ. Ustanovení § 2223 OZ a § 2315 OZ se nepoužijí.

5. Pronajímatel je oprávněn z důvodu dle ust. § 27 odst. 1 ZMČR od této smlouvy odstoupit, a to s účinností
ke dni doručení odstoupení nájemci.

6. Nájemce je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět:

– ztratí-li oprávnění k činnosti, k jejímuž výkonu je prostor sloužící podnikání sloužící podnikání
určen,

– přestane-li být najatý prostor z objektivních důvodů způsobilý k výkonu činnosti, k němuž byl
určen, a pronajímatel nezajistí nájemci odpovídající náhradní prostor, nebo

– porušuje-li pronajímatel hrubě své povinnosti vůči nájemci.

7. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu rovněž vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta činí v tomto případě 6 měsíců a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

8. Smluvní strany prohlašují, že přílohy č. 1 - 4 Smlouvy a jejich obsah jsou obchodním tajemstvím
pronajímatele a bez jeho předchozího písemného souhlasu nesmí být zveřejněny ani zpřístupněny třetím
osobám.

VII.
Opravy a údržba

1. Nájemce je povinen užívat prostory sloužící podnikání s péčí řádného hospodáře k účelu stanovenému
v této smlouvě a udržovat prostory sloužící podnikání ve stavu způsobilém k řádnému užívání po celou
dobu nájmu.

2. Úklid operačních sálů a ambulance zajišťuje pronajímatel a náklady s tím spojené hradí nájemce.

3. Potřebu oprav prostor sloužících podnikání či pronajatých movitých věcí je nájemce povinen neprodleně
oznámit správci objektu a umožnit jejich provedení, jinak odpovídá za škodu, která porušením této
povinnosti vznikne.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Nájemce může přenechat prostory sloužící podnikání a movité věci uvedené v příloze č. 2 této smlouvy
do podnájmu jen se souhlasem pronajímatele.

2. Nájemce je oprávněn užívat movité věci uvedené v příloze č. 2 této smlouvy pouze společně a v čase
užívání prostor sloužících podnikání.

3. Pronajímatel je oprávněn jednostranně, dle svých provozních potřeb, měnit vybavení prostor sloužících
podnikání, avšak pouze tak, aby byl vždy zajištěn řádný provoz operačních sálů. O změnách movitých věcí
uvedených v příloze č. 2 této smlouvy bude sepsán zápis. Pokud nájemce s provedenými změnami souhlasit
nebude, je pronajímatel i nájemce oprávněn odstoupit od této smlouvy.

4. Nájemce je povinen alespoň 2 dny předem sdělit požadovanou dobu užívání prostor sloužících podnikání



Číslo smlouvy nájemce:                                                Číslo smlouvy pronajímatele: Tsm/2019/684/Lu

Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání a movitých věcí Strana 6 (celkem 7)

zaměstnanci Kliniky plastické a estetické chirurgie (KPECH) XXXXX, který je zodpovědný za koordinaci
optimálního využití a vytížení pronajatých prostor sloužících podnikání tak, aby při využívání prostor
sloužících podnikání nedocházelo ke střetu zájmu mezi nájemcem a jinými lékaři
či pronajímatelem. Nájemce je povinen respektovat vyjádření XXXXX o možném využití pronajatých
prostor v požadovaném termínu.

5. Nájemce je povinen v případě potřeby zajistit při poskytování zdravotních služeb na operačním sále účast
lékaře anesteziologa.

6. Nájemce se zavazuje, že bude při poskytování zdravotních služeb přednostně zaměstnávat zaměstnance
pronajímatele. V případě, že se nájemci nepodaří zajistit řádný chod své soukromé lékařské praxe
zaměstnáním zaměstnanců pronajímatele, může zaměstnat další osoby. Nájemce je povinen zajistit u svých
zaměstnanců a zachování mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti s realizací této smlouvy
dozvěděli a které jsou chráněny obecně závaznými právními předpisy (osobní údaje, obchodní tajemství,
utajované skutečnosti) nebo které pronajímatel výslovně prohlásil za důvěrné

7. Nájemce nesmí svou činností narušit nebo omezit provozování činnosti pronajímatele na pracovišti
KPECH. Nájemce je povinen zajistit, aby pronajaté prostory byly užívány v souladu s účelem nájmu dle čl.
IV odst. 1 a v době stanovené v čl. VI odst. 3 pouze oprávněnými osobami, příp. jeho zaměstnanci.
Nájemce je dále povinen dodržovat, aby pronajaté prostory byly jím i zaměstnanci KPECH pronajímatele
ve smyslu odst. 6 tohoto článku užívány výhradně mimo jejich stanovenou pracovní dobu u pronajímatele.
Pronajímatel je oprávněn dodržení této podmínky kontrolovat prostřednictvím svých pověřených
zaměstnanců. Podkladem pro tuto kontrolu bude mimo jiné i evidence doby využití pronajatých prostor
vedená za podmínek stanovených čl. VIII odst. 16 této smlouvy.

8. Nájemce je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci vstupující do pronajatých prostor sloužících podnikání
dodržovali obecně závazné předpisy a vnitřní předpisy pronajímatele z oblasti požární ochrany, bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a opatření vyplývající z posouzení požárního nebezpečí. V případě nedodržení
této povinnosti si pronajímatel vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení
smlouvy.

9. Nájemce je oprávněn užívat při svých výkonech zdravotnický materiál pronajímatele. Spotřebovaný
materiál je nájemce povinen doplnit tak, aby bezprostředně po ukončení poskytování zdravotních služeb
byly pronajaté prostory sloužící podnikání připraveny a vybaveny k poskytování zdravotních služeb
pronajímatelem.

10. Nájemce odpovídá za škody, které v pronajatých prostorách sloužících podnikání či na movitých věcech
dle přílohy č. 2 této smlouvy způsobí sám, nebo osoby, kterým umožnil přístup do pronajatých prostor
sloužících podnikání a to včetně jeho pacientů či jejich doprovodu. Nájemce je povinen pro tyto případy
mít uzavřenu pojistnou smlouvu.

11. V případě, že v průběhu užívání pronajatých prostor a movitých věcí vznikne škoda, je nájemce povinen
o této skutečnosti neprodleně informovat pronajímatele a za tuto škodu zodpovídá dle čl. VIII odst. 10.

Pokud nájemce zjistí škodu při převzetí pronajatých prostor a movitých věcí, je o této skutečnosti povinen
neprodleně informovat pronajímatele. V opačném případě bude nájemce za škodu odpovídat tak, jako
by škoda vznikla v průběhu užívání pronajatých prostor a movitých věcí.

12. Nájemce je povinen vést u pacientů, kterým poskytuje zdravotní služby, zdravotnickou dokumentaci
v souladu s platnými právními předpisy ČR. Ze zdravotnické dokumentaci vedené nájemcem musí být
zcela zřejmé, že poskytovatelem zdravotních služeb je nájemce a nikoli Fakultní nemocnice u sv. Anny
v Brně, KPECH.

13. V případě, že pronajímateli bude obecně závaznými právními předpisy stanovena povinnost zveřejnit údaje
obsažené v této smlouvě, souhlasí nájemce s jejich zveřejněním.

14. V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů,
je nájemce povinen poskytnout kontrolním orgánům a pronajímateli veškerou potřebnou součinnost při
výkonu finanční kontroly.

15. Nájemce podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá
nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

16. Nájemce je povinen vést evidenci doby využití pronajatých prostor uvedených v čl. III odst. 1 této
smlouvy, v níž bude uvedeno datum, jméno a příjmení osob, které jako nájemce tyto prostory užívaly
a doba zahájení a ukončení výkonů prováděných těmito osobami v pronajatých prostorách.  Nájemce



Číslo smlouvy nájemce:                                                Číslo smlouvy pronajímatele: Tsm/2019/684/Lu

Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání a movitých věcí Strana 7 (celkem 7)

je povinen tyto záznamy na výzvu zpřístupnit pronajímateli ke kontrole plnění podmínek stanovených touto
smlouvou.

17. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu poté, co se stal nebo přestal být plátcem DPH, oznámit tuto
změnu písemně pronajímateli.

IX.
Rozlišení poskytovatelů zdravotních služeb

1. Jak nájemce, tak pronajímatel jsou poskytovateli zdravotních služeb. Pro naplnění účelu nájmu (čl. IV této
smlouvy) si smluvní strany sjednávají následující závazky. Nájemce je povinen v souladu s ust. § 2646
odst. 1 OZ svým pacientům včas, před zahájením poskytování zdravotních služeb, sdělit, které zdravotní
služby poskytuje nájemce a nikoliv pronajímatel. Nájemce bude svým pacientům poskytovat minimálně
tyto zdravotní služby: příjmového vyšetření, operační výkon vč. anestezie, ambulantní kontroly
po propuštění z hospitalizace. Nájemce bude informovat své pacienty, že lůžkovou péči po poskytnutí
operačního výkonu bude poskytovat pronajímatel, nikoli nájemce.

2. Nájemce se zavazuje přijmout pacienta k operačnímu výkonu pouze tehdy, je-li předem zajištěno volné
lůžko u pronajímatele po operaci provedené nájemcem.

3. V případě, že zdravotní stav pacienta bude vyžadovat následnou revizi provedeného operačního výkonu,
převezme si pacienta od pronajímatele do své péče bezodkladně zpět nájemce. Po provedení následného
operačního výkonu se postupuje shodně jako u primárního překladu pacienta do péče pronajímatele.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, touto smlouvou výslovně neupravená, se řídí obecně
závaznými právními předpisy České republiky, zejména OZ a ZMČR.

2. Přesahuje-li výše nájmu za dobu trvání této smlouvy částku 50.000,- Kč bez DPH, pronajímatel je jako
státní příspěvková organizace povinen tuto smlouvy zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých informací
týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního
obsahu této smlouvy, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru
smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést pronajímatel bez zbytečného odkladu po uzavření této
smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem
01. 11. 2019.

4. Měnit a doplňovat obsah smlouvy lze pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

6. Touto smlouvou se ruší platnost smlouvy o nájmu nebytových prostor a movitých věcí uzavřené dne 22. 08.
2017, zn. pronajímatele Tsm/2017/365/Lu.

7. Nedílnou součástí smlouvy je:

§ příloha č. 1 - materiálové náklady dle typů operací a materiálové náklady dle typu převazu
§ příloha č. 2 - seznam movitých věcí (stávající vybavení prostor sloužících podnikání – operačních

sálů a ambulance)
§ příloha č. 3 – ceník léků a materiálu pro anesteziologické výkony
§ příloha č. 4 – Rozhodnutí o dočasné nepotřebnosti majetku ze dne 01. 04. 216, zn. RNM/2016/01/Lu

V Brně dne 25. 10. 2019 V Brně dne 26. 11. 2019

Za nájemce: Za pronajímatele:

........................................................... .............................................................
MUDr. Libor Streit, Ph.D. Ing. Vlastimil Vajdák

ředitel
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně



Příloha č. 1

Jizvy - korekce

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 3,00 28,47
Gáza 35 x 10 50 ks 186,30 15,00 55,89
Braunol 1000 ml 319,44 20,00 6,39
Steril. voda 1000 ml 33,12 200,00 6,62
Rukavice 40 párů 489,12 2,00 24,46
Inj. stříkačka 10 ml 100 ks 99,23 1,00 0,99
Inj. jehla 100 ks 36,00 1,00 0,36
Špejle 100 ks 13,28 1,00 0,13
Mesokain 1% 10 amp. 268,20 3,00 80,46
Adrenalin 5 amp. 139,20 1,00 27,84
Čepelka 15 100 ks 341,22 1,00 3,41
Polysorb 3/0 36 ks 3 576,96 1,00 99,36
Caprosyn 4/0 12 ks 1 449,00 1,00 120,75
Mepor 30 x 10 25 ks 181,20 1,00 7,25
CELKEM 462,38

Zvětšení rtů posunem

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 3,00 28,47
Gáza 24 x 7 50 ks 176,64 30,00 105,98
Braunol 1000 ml 319,44 20,00 6,39
Steril. voda 1000 ml 33,12 200,00 6,62
Rukavice steril. 40 párů 489,12 2,00 24,46
Inj. stříkačka 2 ml 100 ks 49,37 1,00 0,49
Inj. jehla 100 ks 36,00 1,00 0,36
Špejle 100 ks 13,28 1,00 0,13
Mesokain 1% 10 amp. 268,20 2,00 53,64
Adrenalin 5 amp. 139,20 1,00 27,84
Čepelka 15 100 ks 341,22 1,00 3,41
Polysorb 5/0 36 ks 4 968,00 1,00 138,00
CELKEM 395,80

Obličejové implantáty

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 3,00 28,47
Gáza 24 x 7 50 ks 176,64 30,00 105,98
Braunol 1000 ml 319,44 20,00 6,39
Steril. voda 1000 ml 33,12 300,00 9,94
Rukavice steril. 40 párů 489,12 2,00 24,46
Inj. stříkačka 5 ml 100 ks 65,81 1,00 0,66
Inj. jehla 100 ks 36,00 1,00 0,36
Špejle 100 ks 13,28 10,00 1,33
Mesokain 1% 10 amp. 268,20 2,00 53,64
Adrenalin 5 amp. 139,20 3,00 83,52
Tetracain 30 ml 56,13 2,00 3,74
Čepelka 11 100 ks 341,22 1,00 3,41
Caprosyn 3/0 36 ks 4 347,00 1,00 120,75
Caprosyn 4/0 12 ks 1 449,00 1,00 120,75
Náplast 2,5cm x 5m 1 ks 27,59 0,50 13,79
Sanavel 15cm x 20m 1 ks 244,20 0,25 61,05
Vaselina 30 g 14,29 15,00 7,15
Sádra 6cm x 2m 2 ks 26,64 0,50 6,66
Zubolék. Válečky 1 ks 274,62 2,00 549,24
Rukavice nit. 1 pár 54,88 1,00 54,88

Příloha č. 1 - Materiálové náklady dle typů operací a materiálové náklady dle typu převazu

Příloha č. 1 - strana 1/25



Příloha č. 1

Framykoin ung. 10 g 39,85 5,00 19,93
CELKEM 1 276,09

Lipoinjekce

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 3,00 28,47
Gáza 24 x 7 50 ks 176,64 30,00 105,98
Braunol 1000 ml 319,44 20,00 6,39
Fyz. roztok 500 ml 19,31 500,00 19,31
Rukavice steril. 40 párů 489,12 2,00 24,46
Inj. stříkačka 2 ml 100 ks 49,37 1,00 0,49
Inj. stříkačka 5 ml 100 ks 65,81 2,00 1,32
Inj. stříkačka 20 ml 50 ks 76,20 1,00 1,52
Inj. jehla 100 ks 36,00 1,00 0,36
Inj. jehla 100 ks 36,00 1,00 0,36
Špejle 100 ks 13,28 1,00 0,13
Mesokain 1% 10 amp. 268,20 4,00 107,28
Adrenalin 5 amp. 139,20 1,00 27,84
Čepelka 15 100 ks 341,22 1,00 3,41
Premilene 5/0 36 ks 3 014,88 1,00 83,75
Mepor 9 x 15 25 ks 75,90 1,00 3,04
CELKEM 414,11

Dermabraze

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 3,00 28,47
Gáza 24 x 7 50 ks 176,64 25,00 88,32
Braunol 1000 ml 319,44 20,00 6,39
Steril. Voda 1000 ml 33,12 500,00 16,56
Rukavice steril. 40 párů 489,12 2,00 24,46
Inj. stříkačka 10 ml 100 ks 99,23 1,00 0,99
Inj. jehla 100 ks 36,00 1,00 0,36
Špejle 100 ks 13,28 1,00 0,13
Mesokain 1% 10 amp. 268,20 4,00 107,28
Adrenalin 5 amp. 139,20 1,00 27,84
Spyrosorb 10 x 20cm 5 ks 1 407,05 1,00 281,41
CELKEM 582,21

Transplantace vlasů (250 sazenic)

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 2,00 18,98
Gáza 35 x 10 50 ks 186,30 30,00 111,78
Braunol 1000 ml 319,44 40,00 12,78
Fyz. roztok 1000 ml 19,31 1 000,00 19,31
Rukavice steril. 40 párů 489,12 3,00 36,68
Inj. stříkačka 5 ml 100 ks 65,81 1,00 0,66
Inj. jehla 100 ks 36,00 1,00 0,36
Mesokain 1% 10 amp. 268,20 10,00 268,20
Adrenalin 5 amp. 139,20 1,00 27,84
Čepelka 15 100 ks 341,22 7,00 23,89
Premilene 4/0 36 ks 3 014,88 1,00 83,75
Premilene 5/0 36 ks 3 014,88 1,00 83,75
Sanavel 15cm x 20m 1 ks 244,20 0,50 122,10
Vaselina 30 g 14,29 15,00 7,15
Obinadlo elastické 15 10 ks 220,80 2,00 44,16
Náplast 2,5cm x 5m 1 ks 27,59 0,50 13,79
CELKEM 875,17

Příloha č. 1 - strana 2/25



Příloha č. 1

Víčka - pár

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 3,00 28,47
Gáza 24 x 7 50 ks 176,64 30,00 105,98
Braunol 1000 ml 319,44 20,00 6,39
Steril. voda 1000 ml 33,12 200,00 6,62
Rukavice steril. 40 párů 489,12 2,00 24,46
Inj. stříkačka 2 ml 100 ks 49,37 1,00 0,49
Inj. jehla 100 ks 36,00 1,00 0,36
Špejle 100 ks 13,28 1,00 0,13
Mesokain 1% 10 amp. 268,20 2,00 53,64
Adrenalin 5 amp. 139,20 1,00 27,84
Čepelka 15 100 ks 341,22 1,00 3,41
Surgipro 5/0 36 ks 3 370,80 1,00 93,63
o-Azulen ung 5 g 61,56 1,25 15,39
CELKEM 366,83

Boltce - pár

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 3,00 28,47
Gáza 24 x 7 50 ks 176,64 30,00 105,98
Gáza 35 x 10 30 ks 186,30 10,00 62,10
Braunol 1000 ml 319,44 20,00 6,39
Steril. voda 1000 ml 33,12 200,00 6,62
Rukavice steril. 40 párů 489,12 2,00 24,46
Inj. stříkačka 5 ml 100 ks 65,81 1,00 0,66
Inj. jehla 100 ks 36,00 1,00 0,36
Špejle 100 ks 13,28 3,00 0,40
Mesokain 1% 10 amp. 268,20 3,00 80,46
Adrenalin 5 amp. 139,20 1,00 27,84
Čepelka 15 100 ks 341,22 2,00 6,82
Premilene 4/0 36 ks 3 014,88 2,00 167,49
Caprosyn 4/0 12 ks 1 449,00 2,00 241,50
Hydrof. Obinadlo 10 cm 10 ks 46,08 2,00 9,22
Sanavel 15cm x 20m 1 ks 244,20 0,25 61,05
Vaselina 30 g 14,29 15,00 7,15
Vata 1000 g 172,50 25,00 4,31
Náplast 2,5cm x 5m 1 ks 27,59 0,50 13,79
CELKEM 855,08

Rhinoplastika

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 3,00 28,47
Gáza 24 x 7 50 ks 176,64 30,00 105,98
Braunol 1000 ml 319,44 20,00 6,39
Steril. voda 1000 ml 33,12 300,00 9,94
Rukavice steril. 40 párů 489,12 2,00 24,46
Inj. stříkačka 5 ml 100 ks 65,81 1,00 0,66
Inj. jehla 100 ks 36,00 1,00 0,36
Špejle 100 ks 13,28 10,00 1,33
Mesokain 1% 10 amp. 268,20 2,00 53,64
Adrenalin 5 amp. 139,20 3,00 83,52
Tetracain 30 ml 56,13 2,00 3,74
Čepelka 11 100 ks 341,22 1,00 3,41
Caprosyn 3/0 36 ks 4 347,00 1,00 120,75
Caprosyn 4/0 12 ks 1 449,00 1,00 120,75

Příloha č. 1 - strana 3/25



Příloha č. 1

Sanavel 15cm x 20m 1 ks 244,20 0,25 61,05
Vaselina 30 g 14,29 15,00 7,15
Náplast 2,5cm x 5m 1 ks 27,59 0,50 13,79
Sádra 6cm x 2m 2 ks 26,64 0,50 6,66
Zubolék. Válečky 1 ks 274,62 2,00 549,24
Rukavice nit. 1 pár 54,88 1,00 54,88
Framykoin ung. 10 g 39,85 5,00 19,93
CELKEM 1 276,09

Abdominoplastika

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 5,00 47,45
Gáza 35 x 10 50 ks 186,30 50,00 186,30
Gáza 50 x 10 30 ks 71,51 10,00 23,84
Braunol 1000 ml 319,44 40,00 12,78
Fyz. roztok 500 ml 19,31 500,00 19,31
Rukavice steril. 40 párů 489,12 2,00 24,46
Čepelka 20 100 ks 341,22 2,00 6,82
Polysorb 2/0 36 ks 3 576,96 2,00 198,72
Caprosyn 3/0 36 ks 4 347,00 2,00 241,50
Premilene 4/0 36 ks 3 014,88 1,00 83,75
Redon drain 12 1 ks 9,43 2,00 18,86
Redon láhev 400ml 1 ks 42,83 2,00 85,66
Sanavel 15cm x 20m 1 ks 244,20 0,25 61,05
Vaselina 30 g 14,29 15,00 7,15
Náplast 5cm x 5m 1 ks 46,46 0,50 23,23
Rukavice nit. 1 pár 54,88 1,00 54,88
Framykoin ung. 10 g 39,85 10,00 39,85
Loop steh 12 ks 1 026,72 1,00 85,56
CELKEM 1 221,16

Augmentace

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 5,00 47,45
Gáza 35 x 10 50 ks 186,30 30,00 111,78
Braunol 1000 ml 319,44 40,00 12,78
Fyz. roztok 1000 ml 19,31 1 000,00 19,31
Rukavice steril. 40 párů 489,12 2,00 24,46
Stříkačka 60ml 1 ks 10,88 1,00 10,88
Čepelka 15 100 ks 341,22 1,00 3,41
Caprosyn 3/0 36 ks 4 347,00 1,00 120,75
Caprosyn 4/0 12 ks 1 449,00 1,00 120,75
Redon drain 12 1 ks 9,43 2,00 18,86
Redon láhev 400ml 1 ks 42,83 2,00 85,66
Silon 3c 1x3m 20 ks 651,96 1,00 32,60
Mepor 9x15 25 ks 75,90 2,00 6,07
obinadlo elastické 15 1 ks 220,80 2,00 44,16
Náplast 2,5cm x 5m 1 ks 27,59 0,50 13,79
CELKEM 672,71

Redukce prsou - mastopexe

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 5,00 47,45
Gáza 35 x 10 50 ks 186,30 40,00 149,04
Gáza 50 x 10 30 ks 71,51 10,00 23,84
Braunol 1000 ml 319,44 40,00 12,78
Fyz. roztok 500 ml 19,31 500,00 19,31

Příloha č. 1 - strana 4/25



Příloha č. 1

Rukavice steril. 40 párů 489,12 2,00 24,46
Čepelka 20 100 ks 341,22 2,00 6,82
Rukavice nit. 1 pár 54,88 1,00 54,88
Polysorb 2/0 36 ks 3 576,96 2,00 198,72
Caprosyn 3/0 36 ks 4 347,00 2,00 241,50
Caprosyn 4/0 12 ks 1 449,00 1,00 120,75
Redon drain 12 1 ks 9,43 2,00 18,86
Redon láhev 400ml 1 ks 42,83 2,00 85,66
Sanavel 15cm x 20m 1 ks 244,20 0,25 61,05
Framykoin ung. 10 g 39,85 10,00 39,85
Vaselina 30 g 14,29 15,00 7,15
obinadlo elastické 15 1 ks 220,80 2,00 441,60
Náplast 2,5cm x 5m 1 ks 27,59 0,50 13,79
CELKEM 1 567,50

Liposukce

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 2,00 18,98
Gáza 35 x 10 50 ks 186,30 10,00 37,26
Braunol 1000 ml 319,44 40,00 12,78
Fyziologický roztok 500 ml 19,31 1 000,00 38,62
Rukavice steril. 40 párů 489,12 1,00 12,23
Inj. stříkačka 20 ml 50 ks 76,20 1,00 1,52
Inj. jehla 100 ks 36,00 1,00 0,36
Mesokain 1% 10 amp. 268,20 6,00 160,92
Adrenalin 5 amp. 139,20 2,00 55,68
Čepelka 15 100 ks 341,22 1,00 3,41
Premilene 5/0 36 ks 3 014,88 1,00 83,75
Mepor 9 x 15 25 ks 75,90 6,00 18,22
Rukavice nit. 1 pár 54,88 1,00 54,88
CELKEM 498,60

Face-lift

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 3,00 28,47
Gáza 24 x 7 50 ks 176,64 20,00 70,66
Gáza 35 x 10 30 ks 186,30 20,00 124,20
Gáza 50 x 10 10 ks 71,51 10,00 71,51
Braunol 1000 ml 319,44 30,00 9,58
Steril. voda 1000 ml 33,12 400,00 13,25
Rukavice steril. 40 párů 489,12 2,00 24,46
Inj. stříkačka 5 ml 100 ks 65,81 2,00 1,32
Inj. jehla 100 ks 36,00 2,00 0,72
Špejle 100 ks 13,28 3,00 0,40
Mesokain 1% 10 amp. 268,20 9,00 241,38
Adrenalin 5 amp. 139,20 1,00 27,84
Fyziologický roztok 500 ml 19,31 500,00 19,31
Čepelka 15 100 ks 341,22 2,00 6,82
Silon 3c 1x3m 20 ks 651,96 1,00 32,60
Polysorb 3/0 36 ks 3 576,96 1,00 99,36
Polysorb 4/0 36 ks 3 676,32 1,00 102,12
Leukoclip 20 ks 652,90 1,00 32,64
Redon drain 12 1 ks 9,43 2,00 18,86
Redon láhev 400ml 1 ks 42,83 2,00 85,66
Obinadlo elastické 12 1 ks 19,32 2,00 38,64
Náplast 2,5cm x 5m 1 ks 27,59 0,50 13,79
CELKEM 1 063,59

Příloha č. 1 - strana 5/25



Příloha č. 1

Ptoza čela

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 3,00 28,47
Gáza 24 x 7 50 ks 176,64 20,00 70,66
Gáza 35 x 10 30 ks 186,30 20,00 124,20
Gáza 50 x 10 10 ks 71,51 10,00 71,51
Braunol 1000 ml 319,44 30,00 9,58
Steril. voda 1000 ml 33,12 400,00 13,25
Rukavice steril. 40 párů 489,12 2,00 24,46
Inj. stříkačka 5 ml 100 ks 65,81 2,00 1,32
Inj. jehla 100 ks 36,00 2,00 0,72
Špejle 100 ks 13,28 3,00 0,40
Mesokain 1% 10 amp. 268,20 4,00 107,28
Adrenalin 5 amp. 139,20 1,00 27,84
Fyziologický roztok 500 ml 19,31 500,00 19,31
Čepelka 15 100 ks 341,22 2,00 6,82
Polysorb 3/0 36 ks 3 576,96 1,00 99,36
Leukoclip 20 ks 652,90 1,00 32,64
Obinadlo elastické 12 1 ks 19,32 2,00 38,64
Náplast 2,5cm x 5m 1 ks 27,59 0,50 13,79
CELKEM 690,25

Prodloužení penisu

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 3,00 28,47
Gáza 35 x 10 50 ks 186,30 20,00 74,52
Braunol 1000 ml 319,44 30,00 9,58
Steril. voda 1000 ml 33,12 500,00 16,56
Rukavice steril. 40 párů 489,12 2,00 24,46
Inj. stříkačka 10 ml 100 ks 99,23 1,00 0,99
Špejle 100 ks 13,28 1,00 0,13
Adrenalin 5 amp. 139,20 1,00 27,84
Fyziologický roztok 500 ml 19,31 50,00 1,93
Katetr balení ch 18 1 ks 14,36 1,00 14,36
kolíček ke katetru 1 ks 2,68 1,00 2,68
Čepelka 15 100 ks 341,22 2,00 6,82
Polysorb 3/0 36 ks 3 576,96 1,00 99,36
Premilene 4/0 36 ks 3 014,88 1,00 83,75
Mepor 30 x 10 25 ks 181,20 1,00 7,25
Mesokain gel 20 g 111,48 10,00 55,74
CELKEM 454,44

Vaginoplastika

Položka Jednotka Cena vč. DPH Počet Cena celkem

Rouška panep 50 ks 474,50 5,00 47,45
Gáza 35 x 10 50 ks 186,30 80,00 298,08
Gáza 50 x 10 30 ks 71,51 20,00 47,67
Braunol 1000 ml 319,44 400,00 127,78
Rukavice steril. 40 párů 489,12 6,00 73,37
Fyziologický roztok 500 ml 19,31 500,00 19,31
Čepelka 20 100 ks 341,22 4,00 13,65
Polysorb 2/0 36 ks 3 576,96 1,00 99,36
Polysorb 3/0 36 ks 3 576,96 2,00 198,72
Polysorb 4/0 36 ks 3 676,32 4,00 408,48
Redon drain 12 1 ks 9,43 2,00 18,86
Redon láhev 400ml 1 ks 42,83 2,00 85,66
Sanavel 15cm x 20m 1 ks 244,20 0,25 61,05
Vaselina 30 g 14,29 15,00 7,15

Příloha č. 1 - strana 6/25



Příloha č. 1

Leukopor 2,5 x 9 1 ks 9,79 1,00 9,79
Pruban č. 14 20 m 368,46 0,70 12,90
Katetr balení ch 18 1 ks 14,36 1,00 14,36
kolíček ke katetru 1 ks 2,68 1,00 2,68
Silon 3c 1x3m 20 ks 651,96 1,00 32,60
Prezervativ 1 ks 2,90 1,00 2,90
Mesokain gel 20 g 111,48 10,00 55,74
Framykoin ung. 10 g 39,85 10,00 39,85
CELKEM 1 677,41

Převaz malý Mepor
Položka Jednotka Cena Počet Cena celkem
Braunol 1000 ml 319,44 5 1,6
Tampon 20x18 100 ks 55,38 1 0,55
Mepor 9x10 1 ks 2,5 1 2,5
Celkem 4,65

Převaz střední Mepor
Položka Jednotka Cena Počet Cena celkem
Braunol 1000 ml 319,44 5 1,6
Tampon 20x18 100 ks 55,38 3 1,66
Mepor 9x15 25 ks 75,9 2 6,07
Celkem 9,33

Převaz velký Mepor
Položka Jednotka Cena Počet Cena celkem
Braunol 1000 ml 319,44 10 3,19
Tampon 20x18 100 ks 55,38 5 2,77
Mepor 10x30 25 ks 181,2 3 21,74
Celkem 27,71

Převaz malý
Položka Jednotka Cena Počet Cena celkem
Braunol 1000 ml 319,44 5 1,6
Gáza 24x7 50 ks 176,64 3 10,6
Leukopor 2,5x5 1 ks 20,6034 0,1 2,06
Tampon 20x18 100 ks 55,38 1 0,55
Celkem 14,81

Převaz střední
Položka Jednotka Cena Počet Cena celkem
Braunol 1000 ml 319,44 5 1,6
Gáza 35x10 50 ks 186,3 5 18,63
Leukopor 2,5x5 1 ks 20,6034 0,1 2,06
Celkem 22,29

Převaz velký
Položka Jednotka Cena Počet Cena celkem
Braunol 1000 ml 319,44 10 3,19
Gáza 35x10 50 ks 186,3 10 37,26
Leukopor 5x9 1 ks 41,2758 0,1 4,13
Celkem 44,58

Příloha č. 1 - strana 7/25



Příloha č. 2 - Seznam movitých věcí

Inventární číslo Název Pořizovací cena
Drobný majetek celkem 1 087 382,97 Kč
Hmotný majetek celkem 1 262 783,00 Kč
Hmotný majetek celkem
HM000012259 Přístroj elektrochirurgický Typ: ES 120 41 057,00 Kč
HM000012310 Svítidlo operační - dvojramenné Typ: MACh M3 368 378,00 Kč
HM000012458 Jednotka klimatizační 58 084,00 Kč
HM000012783 Stůl operační Typ: R5300 795 264,00 Kč
HM000013502 Lehátko vyšetřovací elektrické Typ: JORDAN F2e 40 722,00 Kč
HM000013503 Lehátko vyšetřovací elektrické Typ: JORDAN F2e 40 722,00 Kč
HM000013501 Lehátko vyšetřovací elektrické Typ: JORDAN F2e 40 722,00 Kč
HM41699400 Odsávačka chirurgická Typ: CHO 4 11 424,00 Kč
Drobný majetek
CM001286 Lahev pro tech. a med. plyn 5 000,00 Kč
DH0397004000771 Lampa vyšetřovací MACH 26 643,75 Kč
DH0397004000772 Lampa vyšetřovací MACH 26 643,75 Kč
DH0397004000773 Lampa vyšetřovací MACH 26 643,75 Kč
DH03972232-138 umyvadlo nerez oper 340,00 Kč
DH03972232-99 umyvadlo nerez oper 340,00 Kč
DH03972466-19 stolek na nástroje 1 200,00 Kč
DH03973752-377 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-385 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-417 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-418 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-419 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH04021110-206 stroj kancel. psací 2 400,00 Kč
DH04021110-207 stroj kancel. psací 2 400,00 Kč
DH0433002000096 držák na mýdlo 774,70 Kč
DH0433004000273 dávkovač mýdla 721,00 Kč
DH0478004000085 regál pojízdný 10 000,00 Kč
DH0542004000651 osoušeč rukou 5 468,00 Kč
DH0542004000652 osoušeč rukou 5 468,00 Kč
DH05420108-28 chladnička el.175l 3 670,00 Kč
DH05420118-7 ventilátor stropní 3 560,00 Kč
DH0543004000076 vozík 10 000,00 Kč
DH0543004000077 vozík 10 000,00 Kč
DH05430050-66 vozík pro pac.-sedačka 2 400,00 Kč
DH0557004000424 koš-zásobník 1 600,00 Kč
DH0557004000425 koš-zásobník 1 400,00 Kč
DH0557004000427 koš-zásobník 1 800,00 Kč
DH0557004000428 koš-zásobník 1 800,00 Kč
DH0557004000429 koš-zásobník 1 700,00 Kč
DH0557004000432 koš nerez 2 400,00 Kč
DH0557004000433 koš nerez 2 400,00 Kč
DH0557004000434 koš nerez 2 400,00 Kč
DH0557004000436 koš nerez 1 200,00 Kč
DH0557004000437 koš nerez 1 200,00 Kč
DH0557004000438 koš nerez 3 100,00 Kč
DH0557004000439 koš nerez 3 100,00 Kč
DH0557004000440 koš nerez 3 100,00 Kč
DH0557004000674 koš závěsný 3 000,00 Kč
DH0557004000675 koš závěsný 3 000,00 Kč
DH0557004000676 koš závěsný 2 800,00 Kč
DH0557004000677 koš závěsný 2 800,00 Kč
DH0557004000684 závěs.systém 3 600,00 Kč
DH0557004000685 závěs.systém 3 600,00 Kč
DH0557004000686 závěs.systém 3 600,00 Kč
DH0557004000687 stůl dvoupatrový 7 400,00 Kč
DH05570299-24 stůl psací jednostranný kovový 1 530,00 Kč
DH05570311-61 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-62 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-63 křeslo kov. čal. 690,00 Kč

a) Seznam movitých věcí ambulance



DH05570311-64 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-65 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-66 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-67 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-68 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-69 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-70 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-71 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-72 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-73 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-74 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-75 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-76 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-77 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-78 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-79 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-80 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-81 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-82 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-83 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-84 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570311-85 křeslo kov. čal. 690,00 Kč
DH05570462-39 křeslo kov.čal.otáč. 920,00 Kč
DH05570826-4 luzko kovove 710,00 Kč
DH05571607-13 skříň na nástroje 2 díl 1 610,00 Kč
DH05571607-14 skříň na nástroje 2 díl 1 610,00 Kč
DH05571607-15 skříň na nástroje 2 díl 1 610,00 Kč
DH05571607-16 skříň na nástroje 2 díl 1 610,00 Kč
DH05571607-17 skříň na nástroje 2 díl 1 610,00 Kč
DH05571607-18 skříň na nástroje 2 díl 1 610,00 Kč
DH05571631-70 skříň na nástroje 1 díl 700,00 Kč
DH05571721-59 skříň na rtg filmy 1 270,00 Kč
DH0564004000008 zásobník ručník 658,79 Kč
DH0564004000009 zásobník ručník 658,79 Kč
DH0564004000010 zásobník ručník 658,79 Kč
DH0564004000011 zásobník ručník 658,79 Kč
DH0615004003970 stolek pod PC 1 995,00 Kč
DH06150461-794 křeslo dřev. čal. 500,00 Kč
DH06150461-795 křeslo dřev. čal. 500,00 Kč
DH06150510-19 garnyž dřev. 360,00 Kč
DH06150510-20 garnyž dřev. 360,00 Kč
DH06151707-150 skrin drev 2 dver 1 430,00 Kč
DH06151707-325 skrin drev 2 dver 1 430,00 Kč
DH06152601-4 skřínka se zásuvkami a dvířky 720,00 Kč
DH06152601-5 skřínka se zásuvkami a dvířky 720,00 Kč
DH06152635-500 skrinka s posuv skly 490,00 Kč
DH06154553-15 stůl přebalovací 1 647,00 Kč
DH06154605-110 stůl psací jednostranný 1 358,00 Kč
DH06154605-122 stůl psací jednostranný 1 358,00 Kč
DH07350020-23 obraz-reprodukce 400,00 Kč
DHL000898 PINZETA NA NOS.PLAST.3X4ZUBY - KS 114120030 1 009,80 Kč
DHL001181 Tonometr digitální OMRON M6 1 553,25 Kč
DHL001247 PILKA NA PRSTENY - KS 127 34 17500 1 103,63 Kč
DHL001886 měřič tělesného tuku BF 306 - KS 1 1 178,10 Kč
DHL001916 Háček oční dvouzubý ostrý - KS 118 38 0210 836,55 Kč
DHL001962 Háček oční dvouzubý ostrý - KS 118 38 0210 836,55 Kč
DHL003361 komprimetr 7 950,00 Kč
DHN001088 přístroj křísící Mark III 5 302,50 Kč
DHN001089 ambuvak baby 6 594,00 Kč
DHN002250 počitač IBM A 51 P43 36 998,00 Kč
DHN002251 počítač IBM A 51 P43 36 998,00 Kč
DHN002252 počítač IBM A51 P43 36 998,00 Kč
DHN002673 tiskárna HPLJ 1320 6 092,43 Kč
DHN002674 tiskárna HPLJ 1320 6 092,43 Kč
DHN002827 počítač IBM A 52 19 573,11 Kč
DHN002949 tiskárna HPLJ 1022 4 042,00 Kč



DHN002958 tiskárna HPLJ 1022 4 042,00 Kč
DHN007834 pila na sádru oscilační Typ: MED 20 878,00 Kč
DHN008989 domeček na hraní pro děti 10 000,00 Kč
DHN010386 trouba mikrovlnná ZANUSSI 699,00 Kč
DHN014209 tiskárna HP LaserJet Pro P1606dn 3 505,78 Kč
DHN018194 tiskárna HP LJ Pro M201dw 3 659,46 Kč
DHN019923 počítač - PC sestava č.1 12 671,09 Kč
DHN019943 monitor 19`` BenQ BL912 LED 2 649,83 Kč
DHN021509 tonometr digitální pažní Tensoval Typ: duo control II 1 837,05 Kč
DHS000542 stolek nástroj.lékařský 1000x520x800 13 807,50 Kč
DHS001388 kontejner s výklop.víkem 300x290x152 mm 15 032,85 Kč
DHS001389 kontejner s výklop.víkem 300x290x152 mm 15 032,85 Kč
DHS001390 kontejner s výklop.víkem 300x290x152 mm 15 032,85 Kč
DHS001391 kontejner s výklop.víkem 300x290x152 mm 15 032,85 Kč
DHS001392 kontejner s výklop.víkem 300x290x152 mm 15 032,85 Kč
DHS001393 kontejner s výklop.víkem 300x290x152 mm 15 032,85 Kč
DHS001394 kontejner s výklop.víkem 300x290x152 mm 15 032,85 Kč
DHS001395 kontejner s výklop.víkem 300x290x152 mm 15 032,85 Kč
DHS001396 kontejner s výklop.víkem 300x290x152 mm 15 032,85 Kč
DHS001397 kontejner s výklop.víkem 300x290x152 mm 15 032,85 Kč
DHS001398 kontejner s výklop.víkem 300x290x152 mm 15 032,85 Kč
DHS001399 kontejner s výklop.víkem 300x290x152 mm 15 032,85 Kč
DHS001400 síto do kontejneru 1/2 243x253x106 mm k.č.JF 114 R 3 179,40 Kč
DHS001401 síto do kontejneru 1/2 243x253x106 mm k.č.JF 114 R 3 179,40 Kč
DHS001402 síto do kontejneru 1/2 243x253x106 mm k.č.JF 114 R 3 179,40 Kč
DHS001403 síto do kontejneru 1/2 243x253x106 mm k.č.JF 114 R 3 179,40 Kč
DHS001404 síto do kontejneru 1/2 243x253x106 mm k.č.JF 114 R 3 179,40 Kč
DHS001405 síto do kontejneru 1/2 243x253x106 mm k.č.JF 114 R 3 179,40 Kč
DHS001423 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS001428 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,59 Kč
DHS001429 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,59 Kč
DHS001430 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,59 Kč
DHS001431 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,59 Kč
DHS001432 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,59 Kč
DHS001442 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001444 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001445 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001446 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001447 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001472 Kontejner sterilizační k.c. 55-866-20-MN 14 730,96 Kč
DHS001473 Kontejner sterilizační k.c. 55-866-20-MN 14 730,96 Kč
DHS001474 Kontejner sterilizační k.c. 55-866-20-MN 14 730,96 Kč
DHS001475 Kontejner sterilizační k.c. 55-866-20-MN 14 730,96 Kč
DHS001476 Kontejner sterilizační k.c. 55-866-20-MN 14 730,96 Kč
DHS001477 Kontejner sterilizační k.c. 55-866-20-MN 14 730,96 Kč
DHS001478 Kontejner sterilizační k.c. 55-866-20-MN 14 730,96 Kč
DHS001479 Kontejner sterilizační k.c. 55-866-20-MN 14 730,96 Kč
DHS001495 Síto perforované k.c. 55-809-26-MA 3 602,04 Kč
DHS001496 Síto perforované k.c. 55-809-26-MA 3 602,04 Kč
DHS001497 Síto perforované k.c. 55-809-26-MA 3 602,04 Kč
DHS001498 Síto perforované k.c. 55-809-26-MA 3 602,03 Kč
DHS001499 Síto perforované k.c. 55-809-26-MA 3 602,04 Kč
DHS001500 Síto perforované k.c. 55-809-26-MA 3 602,03 Kč
DHS001501 Síto perforované k.c. 55-809-26-MA 3 602,04 Kč
DHS001502 Síto perforované k.c. 55-809-26-MA 3 602,03 Kč
DHS004245 dávkovač mýdla 703,29 Kč
DHS004246 dávkovač mýdla 703,29 Kč
DHS034833 dávkovač mýdla s loketním ovladačem 763,98 Kč
DHS034834 dávkovač mýdla s loketním ovladačem 763,98 Kč
DHS035036 Pistole tlaková SELECTA 11 745,30 Kč
DHS035202 chladnička ZANUSSI ZRA 620 6 390,00 Kč
DHS035997 váha nášlapová osobní 690,20 Kč
DHS035998 váha nášlapová osobní 690,20 Kč
DHS036632 svářečka impulzní s řezačkou STERIKING š.250mm/ ISW250 16 660,00 Kč
DHS038317 židle otočná Noboreta bez područ. V3514, chrom, na kolečkách, nosnost 150 kg 3 652,99 Kč
DHS038969 židle otočná Noboreta bez područ. V3514, chrom, na kolečkách nosnost 150 kg 3 689,50 Kč



DHS038970 židle otočná Noboreta bez područ. V3514, chrom, na kolečkách nosnost 150 kg 3 689,50 Kč
DHS038971 židle otočná Noboreta bez područ. V3514, chrom, na kolečkách nosnost 150 kg 3 689,49 Kč
DHS038997 zástěna teleskopická AU36+teleskopická tyč+držák na stěnu 5 057,50 Kč
DHS038998 zástěna teleskopická AU36+teleskopická tyč+držák na stěnu 5 057,50 Kč
DHS038999 zástěna teleskopická AU36+teleskopická tyč+držák na stěnu 5 057,50 Kč
DHS039185 židle lékařská čal.ot.poj. 3 535,00 Kč
DHS039186 židle lékařská čal.ot.poj. 3 480,00 Kč
DHS039187 židle lékařská čal.ot.poj. 3 480,00 Kč
DHS039188 židle lékařská čal.ot.poj. 3 480,00 Kč
DHS039323 stůl pracovní s výsuvem a zásuvkami 5 933,31 Kč
DHS039324 stůl pracovní s výsuvem a zásuvkami 6 487,09 Kč
DHS039325 stůl pracovní s výsuvem a zásuvkami 6 487,09 Kč

DHS041184 stolička pojízdná otočná výškově stavitelná nosnost 150kg, LP-120 s kluzáky 3 628,79 Kč

DHS041185 stolička pojízdná otočná výškově stavitelná nosnost 150kg, LP-120 s kluzáky 3 628,79 Kč
DHS041332 židle čalouněná chrom. kostra LS-4202, nos. 110kg 3 018,95 Kč
DHS041333 židle čalouněná chrom. kostra LS-4202, nos. 110kg 3 018,95 Kč
DHS041334 židle čalouněná chrom. kostra LS-4202, nos. 110kg 3 018,95 Kč
DHS041335 židle čalouněná chrom. kostra LS-4202, nos. 110kg 3 018,95 Kč
DHS041336 židle čalouněná chrom. kostra LS-4202, nos. 110kg 3 018,95 Kč
DHS041735 konvice varná 1,8l SOVIO KB-180 /vř.299,-+DPH 376,47 Kč
DHS042284 dávkovač dezinfekce 1l (plastová páka) /vř.570,25+DPH 565,00 Kč
DHS042372 konvice varná 1,8l SOVIO KB-180 /vř.299,- -14/132 361,79 Kč
DHT3970160007 Tonometr rtuťový 830,00 Kč
DHT5550901033 pokladna priruc. 105,00 Kč

Inventární číslo Název Pořizovací cena
Celkem hmotný majetek 20 805 741,00 Kč
Celkem drobný majetek 2 890 195,34 Kč
Hmotný majetek
HM42140200 Svítidlo operační zdvojené Typ: MACH M3DF/M3DF 375 942,00 Kč
HM42119800 Motor elektrický chirurgický Typ: ELAN EC GA 830 536 060,00 Kč

HM42101600 Přístroj RTG pojízdný C-rameno Typ:OEC MINIVIEW 68NIVIEW 6800 2 042 250,00 Kč
HM42057700 Stůl operační s příslušenstvím Typ: RAMED 5300 492 828,00 Kč
HM42025200 Stůl operační RAMED s přísl. Typ: 5300 492 828,00 Kč
HM42020400 Přístroj elektrochirurgický Typ: FORCE 2 95 351,00 Kč
HM42019100 Laser dopplerovský Typ: Periflux 5000x 5000 699 649,00 Kč
HM42016200 Stůl operační RAMED s přísl. Typ: 5300 471 828,00 Kč
HM41992900 Jednotka chirurgická ELAN-E Typ: GA 850 1 006 721,00 Kč
HM41958400 Svítidlo operační zdvoj. MACH Typ: 380DF/380DF80DF 497 633,00 Kč
HM41895900 Ohřívač krve BAXTER Typ: BW-5 45 360,00 Kč
HM41894300 Sterilizátor parní GETINGE 669 1 482 181,00 Kč
HM41894200 Sterilizátor parní GETINGE 669 1 470 000,00 Kč
HM41863000 Ohřívač pacienta WARM TOUCH 5800 79 506,00 Kč
HM41851000 Oxymetr pulsní NELLCOR N-180 E 56 644,00 Kč
HM41810600 Oxymetr pulsní BCI 3040 48 877,00 Kč
HM41809400 Monitor vitálních funkcí BCI 6200 255 150,00 Kč
HM41771000 Brýle lupové č. 39600 typ OCULUS 18 150,00 Kč
HM41770900 Zdroj studeného světla typ MT 2002 11 860,00 Kč
HM41770600 Kazeta sterilní Typ: 27690 D 11 598,00 Kč
HM41735300 Souprava nástrojů poldi 5 Typ: poldi 5 12 000,00 Kč
HM41573400 Mikroskop operační Typ: m69 olemsc 882 403,00 Kč
HM41523300 Zařízení klimatizační-fy weiss typ-44.1369/1 2 962 017,00 Kč
HM41449800 Vrtačka mini driver Typ: 3m 321 990,00 Kč
HM41332000 Svítidlo operační zdvojené Typ: 12021 15 279,00 Kč
HM41314700 Křeslo operační 40 262,00 Kč
HM21283500 Kreslo operační Typ: opton 104 098,00 Kč
HM21199700 Rozverac chirurgicky Typ: není 10 100,00 Kč
HM02727600 Stěna skříňová typ-neni 18 705,00 Kč
HM02163700 Souprava skříňová typ-atypicka 12 661,00 Kč
HM000015058 Přístroj elektrochirurgický Typ: FORCE FX 8CAS 299 846,00 Kč

b) Seznam movitých věcí operační sál č. I a II



HM000014806 Instrumentárium mikrochirurgické - sada Typ: Mikrochirurgie LAWTON (sada) 62 999,00 Kč

HM000014805 Instrumentárium mikrochirurgické - sada Typ: Mikrochirurgie LAWTON (sada) 62 999,00 Kč
HM000013300 Centrifuga Typ: 5702 55 044,00 Kč
HM000013285 Vyvíječ páry Typ: ESG 80 713 158,00 Kč
HM000013190 Přístroj elektrochirurgický Typ: FORCE FX-8 178 453,00 Kč
HM000012700 Mikroskop operační Typ: M 680 3 088 502,00 Kč

HM000012642 Vozík pro přepravu sterilizačních kontejnerů a košů, Typ: DVR 200 MM 87 067,00 Kč
HM000012574 Svítidlo operační dvojramenné Typ: iLED5/iLED3 599 742,00 Kč
HM000012562 Ohřívač pacienta Typ: BAIR HUGGER MODEL 505 40 001,00 Kč
HM000012348 Přístroj elektrochirurgický Typ: FORCE FX - 8C 218 509,00 Kč
HM000012325 Systém lupový - prismatický Typ: KS-4,3x/400 51 051,00 Kč
HM000012324 Systém lupový - prismatický Typ: K-5.0x/300 48 528,00 Kč
HM000012307 Podložka vyhřívaná s řídící jednotkou Typ: ASTOPAD plus 135 248,00 Kč
HM000012260 Přístroj elektrochirurgický Typ: ES 350 156 818,00 Kč
HM000012059 Svářečka průběžná Typ: MINIRÓ H-DATA 90 752,00 Kč
HM000012054 Kompresor Typ: SKY 50/15 S 45 000,00 Kč
HM000011907 Vozík zavážecí Typ: 75.0920.1 68 993,00 Kč
HM000011884 Defibrilátor Typ: LIFEPAK 20 B 233 100,00 Kč

DHT6154000098 stůl konferenční 210,00 Kč
DHT6154000092 stůl konferenční 210,00 Kč
DHT6152751628 skříňka otevřená bez skel 245,00 Kč
DHT6152751187 skříňka otevřená bez skel 245,00 Kč
DHT6152751186 skříňka otevřená bez skel 245,00 Kč
DHT6152751185 skříňka otevřená bez skel 245,00 Kč
DHT5550901047 pokladna priruc. 105,00 Kč
DHT5411452036 žehlička elektrická 145,00 Kč
DHT3978804014 Zářič germicidní 1 110,00 Kč
DHT3978804013 Zářič germicidní 1 110,00 Kč
DHT3978065058 svorka na cévy 750,00 Kč
DHT3977397033 rasple chir 2 380,00 Kč
DHT3977397023 rasple chir 2 380,00 Kč
DHT3977397022 rasple chir 2 380,00 Kč
DHT3977397021 rasple chir 2 380,00 Kč
DHT3976905033 pinzeta ocni 540,00 Kč
DHT3976905032 pinzeta ocni 540,00 Kč
DHT3976905015 pinzeta ocni 540,00 Kč
DHT3976905014 pinzeta ocni 540,00 Kč
DHT3976905013 pinzeta ocni 540,00 Kč
DHT3976905012 pinzeta ocni 540,00 Kč
DHT3975832035 Lampa bakteriocidní 2 520,00 Kč
DHT3975832034 Lampa bakteriocidní 2 520,00 Kč
DHT3975832033 Lampa bakteriocidní 2 520,00 Kč
DHT3975832032 Lampa bakteriocidní 2 520,00 Kč
DHT3975832031 Lampa bakteriocidní 2 520,00 Kč
DHT3975832030 Lampa bakteriocidní 2 520,00 Kč
DHT3975832029 Lampa bakteriocidní 2 520,00 Kč
DHT3975832028 Lampa bakteriocidní 2 520,00 Kč
DHT3975832027 Lampa bakteriocidní 2 520,00 Kč
DHT3975832026 Lampa bakteriocidní 2 520,00 Kč
DHT3975832011 Lampa bakteriocidní 2 520,00 Kč
DHT3975832010 Lampa bakteriocidní 2 520,00 Kč
DHT3975411006 kleste lekarske 920,00 Kč
DHT3973294007 kleště lékařské 4 300,00 Kč
DHT3971918002 nůžky chir. 4 000,00 Kč
DHT3971918001 nůžky chir. 4 000,00 Kč
DHT3480502030 svítidlo stolní 90,00 Kč
DHS043491 konvice varná 1,8l SOVIO KB-180 361,79 Kč
DHS043489 konvice varná 1,8l SOVIO KB-180 361,79 Kč
DHS043004 svítidlo stolní KANLUX GOLBA SX065 20W-B halogen 361,96 Kč
DHS042995 konvice varná 1,8l SOVIO KB-180 361,79 Kč
DHS042566 dávkovač dezinfekce 1l (kovová páka) 2 161,67 Kč
DHS041891 obuv antistatická MediPlogs -bílá, zelená, tm.modrá, fuchsia 2 480,50 Kč



DHS041845 ventilátor stojanový CONCEPT VS-5013 průměr 40 cm /vř. 499,- + DPH 603,79 Kč

DHS041844 ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH průměr 30 cm /vř. 399,- + DPH 482,79 Kč
DHS040986 konvice varná SENCOR 2l 471,90 Kč
DHS040612 obuv antistatická MediPlogs -bílá, zelená, tm.modrá, fuchsia 1 240,25 Kč
DHS040611 obuv antistatická MediPlogs -bílá, zelená, tm.modrá, fuchsia 1 240,25 Kč
DHS040610 obuv antistatická MediPlogs -bílá, zelená, tm.modrá, fuchsia 1 240,25 Kč
DHS040609 obuv antistatická MediPlogs -bílá, zelená, tm.modrá, fuchsia 1 240,25 Kč
DHS040608 obuv antistatická MediPlogs -bílá, zelená, tm.modrá, fuchsia 1 240,25 Kč
DHS040607 obuv antistatická MediPlogs -bílá, zelená, tm.modrá, fuchsia 1 240,25 Kč
DHS040606 obuv antistatická MediPlogs -bílá, zelená, tm.modrá, fuchsia 1 240,25 Kč
DHS040514 obuv antistatická MediPlogs -bílá, zelená, tm.modrá, fuchsia 1 240,25 Kč
DHS040513 obuv antistatická MediPlogs -bílá, zelená, tm.modrá, fuchsia 1 240,25 Kč
DHS040512 obuv antistatická MediPlogs -bílá, zelená, tm.modrá, fuchsia 1 240,25 Kč
DHS040511 obuv antistatická MediPlogs -bílá, zelená, tm.modrá, fuchsia 1 240,25 Kč
DHS040502 dávkovač dezinfekce 1l (kovová páka) /vř.1785,83+DPH 2 161,67 Kč
DHS040500 dávkovač dezinfekce 1l (plastová páka) /vř.658,33+DPH 789,95 Kč
DHS040325 dávkovač dezinfekce 1l (plastová páka) /vř.658,33+DPH 673,73 Kč
DHS040261 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 168,50 Kč
DHS039677 konvice varná ETA 3582, 1,7 l 401,90 Kč
DHS039461 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039460 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039459 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039458 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039457 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039456 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039455 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039454 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039453 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039452 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039451 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039450 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039449 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039428 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039427 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039426 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039425 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039280 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039279 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039278 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS039277 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS038853 obuv antistatická barevná MediPlogs ``ŠPATNÁ MJ`` 1 127,50 Kč
DHS038852 obuv antistatická barevná MediPlogs ``ŠPATNÁ MJ`` 1 127,50 Kč
DHS038721 Stojan infuzní STANDARTD-5 kol 10046S5 1 783,08 Kč
DHS038720 Stojan infuzní STANDARTD-5 kol 10046S5 1 783,08 Kč
DHS038719 Stojan infuzní STANDARTD-5 kol 10046S5 1 783,08 Kč
DHS038718 Stojan infuzní STANDARTD-5 kol 10046S5 1 783,08 Kč
DHS038717 Stojan infuzní STANDARTD-5 kol 10046S5 1 783,08 Kč
DHS038716 Stojan infuzní STANDARTD-5 kol 10046S5 1 783,08 Kč
DHS037963 vozík VAKO 120B s víkem 1x vak 120 l, k.č. 23048 2 825,28 Kč
DHS037914 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS037913 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS037823 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS037822 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS037206 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS037205 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS037204 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS037203 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 127,50 Kč
DHS036633 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 117,25 Kč

DHS036124 židle otočná s područkami 1140 ASYN C+ BR 25, výškově nastavitelné 2 649,89 Kč
DHS036088 prstenec podhlavní OASIS k.č.T-OA 012 3 357,20 Kč
DHS035989 televizor Sencor STL2210 DVBT, úhlopříčka 56 cm 6 899,97 Kč
DHS035969 obuv antistatická PUR-K80002 591,42 Kč
DHS035967 obuv antistatická PUR-K80002 591,42 Kč



DHS035057 stolička operační MAR81UNPO 14 084,45 Kč
DHS035056 stolička operační MAR81UNPO 14 084,44 Kč
DHS035055 stolička operační MAR81UNPO 14 084,45 Kč
DHS035054 stolička operační MAR81UNPO 14 084,44 Kč
DHS035053 stolička operační MAR81UNPO 14 084,44 Kč
DHS035035 Pistole tlaková SELECTA 11 745,30 Kč
DHS035034 Pistole tlaková SELECTA 11 745,30 Kč
DHS035033 Pistole tlaková SELECTA 11 745,30 Kč
DHS034785 prstenec podhlavní OASIS k.č.T-OA 012 3 357,20 Kč
DHS034730 zásobník ručníků VALATEX box prázdný 749,70 Kč
DHS034729 zásobník ručníků VALATEX box prázdný 749,70 Kč
DHS034728 zásobník ručníků VALATEX box prázdný 749,70 Kč
DHS034727 prstenec podhlavní OASIS k.č. T-OA 011 2 266,11 Kč
DHS034623 obuv antistatic 591,46 Kč
DHS034622 obuv antistatic 591,47 Kč
DHS034621 obuv antistatic 591,46 Kč
DHS034620 obuv antistatic 591,46 Kč
DHS031857 obuv antistatic 591,53 Kč
DHS031856 obuv antistatic 591,53 Kč
DHS030381 zásobník ručníků MAXI PZ1 558,11 Kč
DHS030380 zásobník ručníků MAXI PZ1 558,11 Kč
DHS030379 zásobník ručníků MAXI PZ1 558,11 Kč
DHS030378 zásobník ručníků MAXI PZ1 558,11 Kč
DHS030377 zásobník ručníků MAXI PZ1 558,11 Kč
DHS030376 zásobník ručníků MAXI PZ1 558,11 Kč
DHS030375 zásobník ručníků MAXI PZ1 558,11 Kč
DHS030374 zásobník ručníků MAXI PZ1 558,11 Kč
DHS030373 zásobník ručníků MAXI PZ1 558,11 Kč
DHS015000 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 117,25 Kč
DHS014999 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 117,25 Kč
DHS014998 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 117,25 Kč
DHS014997 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 117,25 Kč
DHS014996 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 117,25 Kč
DHS014995 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 117,25 Kč
DHS014994 obuv antistatická barevná MediPlogs 1 117,25 Kč
DHS003986 obuv antistatic 593,13 Kč
DHS002412 obuv antistatic 1 076,25 Kč
DHS002411 obuv antistatic 1 076,25 Kč
DHS002410 obuv antistatic 1 076,25 Kč
DHS001510 pulvalec k.c.T-OA213 6 786,70 Kč
DHS001509 pulvalec k.c.T-OA213 6 786,70 Kč
DHS001507 podložka tvarovaná k.c.T-OA101 4 449,06 Kč
DHS001506 podložka gelová k.c. T-OA041 6 786,70 Kč
DHS001505 podložka gelová k.c. T-OA041 6 786,70 Kč
DHS001504 podložka gelová k.c. T-OA041 6 786,70 Kč
DHS001494 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,85 Kč
DHS001493 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,86 Kč
DHS001492 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,85 Kč
DHS001491 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,86 Kč
DHS001490 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,85 Kč
DHS001489 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,86 Kč
DHS001488 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,85 Kč
DHS001487 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,86 Kč
DHS001486 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,86 Kč
DHS001485 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,86 Kč
DHS001484 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,86 Kč
DHS001483 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,86 Kč
DHS001482 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,86 Kč
DHS001481 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,86 Kč
DHS001480 Kontejner sterilizační k.c.55-896-13-MN 14 214,86 Kč
DHS001471 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001470 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001469 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001468 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001467 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001466 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč



DHS001465 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001464 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001463 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001462 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001461 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001460 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001459 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001458 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001457 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001456 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001455 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001454 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001453 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001452 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001451 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001450 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001449 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,05 Kč
DHS001448 Síto perforované k.c.55-809-40-MA 4 626,06 Kč
DHS001441 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,58 Kč
DHS001440 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,59 Kč
DHS001439 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,59 Kč
DHS001438 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,59 Kč
DHS001437 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,59 Kč
DHS001436 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,59 Kč
DHS001435 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,59 Kč
DHS001434 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,59 Kč
DHS001433 Kontejner sterilizační k.c.55-869-13-MN 14 890,59 Kč
DHS001426 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS001425 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,71 Kč
DHS001424 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS001422 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS001421 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS001420 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS001419 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS001418 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS001417 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS001416 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS001415 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS001414 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS001413 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS001412 Kontejner sterilizační k.c. 55-869-30- MN 17 963,70 Kč
DHS000516 koš pro steril.materiál 2 628,71 Kč
DHS000515 koš pro steril.materiál 2 628,71 Kč
DHS000061 radiomagnetofon PHILIPS AZ 1300 1 798,98 Kč
DHS000060 radiomagnetofon PHILIPS AZ 1300 1 798,99 Kč
DHN021745 stolek instrumentační Typ:MAYO INSTRUMAN HYDRAULIC 33 347,85 Kč
DHN021744 stolek instrumentační Typ:MAYO INSTRUMAN HYDRAULIC 33 347,85 Kč
DHN021743 stolek instrumentační Typ:MAYO INSTRUMAN HYDRAULIC 33 347,85 Kč
DHN020924 monitor 19`` BenQ BL912 LED 2 649,83 Kč
DHN020894 počítač - PC sestava č.1 12 671,10 Kč
DHN016747 kontejner sterilizační Typ: TVA 42 23 102,89 Kč
DHN016746 kontejner sterilizační Typ: TVA 42 23 102,89 Kč
DHN010923 jednotka klimatizační SPLIT ASH18 AK 39 999,50 Kč
DHN009517 sestava kuchyňská spodní bílá-lesk/chrom 14 306,00 Kč
DHN008065 odsávačka Medela 39 993,45 Kč
DHN006827 stolek na odkládání nástrojů Typ: 542185 33 334,00 Kč
DHN006826 stolek na odkládání nástrojů Typ: 542185 33 333,00 Kč
DHN006825 stolek na odkládání nástrojů Typ: 542185 33 333,00 Kč
DHN006824 sonda doppler laserová Typ: PF 407 14 998,50 Kč
DHN002933 skříň protiprašná pojízdná Typ: MCTW 7x6 39 900,00 Kč
DHN002932 skříň protiprašná pojízdná Typ: MCTW 7x6 39 900,00 Kč
DHN002834 počítač IBM A 52 19 573,11 Kč
DHN002680 tiskárna HPLJ 1320 6 092,43 Kč
DHN002679 tiskárna HPLJ 1320 6 092,43 Kč
DHN002677 tiskárna HPLJ 1320 6 092,43 Kč
DHN002676 tiskárna HPLJ 1320 6 092,43 Kč



DHN002254 počítač IBM A51 P43 36 998,00 Kč
DHN002253 počítač IBM A51 P43 36 998,00 Kč
DHN002126 pinzeta pro zavádění svorek 1 615,95 Kč
DHN001169 kompirmetr 5 290,00 Kč
DHN001166 komprimetr 5 290,00 Kč
DHN000297 šroubovák 2 268,00 Kč
DHN000296 šroubovák 2 268,00 Kč
DHL002777 KOMPRIMETR - KS 5255 7 100,00 Kč
DHL002776 KOMPRIMETR - KS 5255 7 100,00 Kč
DHL002075 hák SMITH pravý 18.5CM - KS 38-845-01-07 4 549,60 Kč
DHL002074 hák SMITH levý 18.5CM - KS 38-845-02-07 4 549,60 Kč
DHL001665 pinzeta mikrochir. STILLE 15CM - KS 117-B 110 10 791,00 Kč
DHL001598 pinzeta mikrochir. STILLE 16CM - KS 117-B 05 18 421,00 Kč
DHL001511 raspatorium - KS, 118 08 3 084,70 Kč
DHL001510 hák na rány VOLK. - KS 118 08 0400 3 052,00 Kč
DHL000528 pinzeta vazací R 150MM - KS MN1430 5 347,65 Kč
DHL000527 pinzeta vazací R 150MM - KS MN1430 5 347,65 Kč
DHL000374 pinzeta mikrochir.STILLE 16 CM 19 425,00 Kč
DHL000373 pinzeta mikrochir. STILLE 16 CM 19 425,00 Kč
DHL000040 pinzeta mikrochir. STILLE 16 CM 19 425,00 Kč
DH0793009000419 obuv galoše oper. 385,26 Kč
DH0793009000418 obuv galoše oper. 385,26 Kč
DH0793009000417 obuv galoše oper. 385,26 Kč
DH0793004000003 Brýle lupové 13 010,00 Kč
DH0726001000355 obuv antistatická 595,36 Kč
DH0726001000354 obuv antistatická 595,36 Kč
DH0726001000353 obuv antistatická 595,36 Kč
DH0726001000352 obuv antistatická 595,36 Kč
DH0726001000351 obuv antistatická 595,36 Kč
DH0726001000350 obuv antistatická 595,36 Kč
DH0715001000672 přikrývkas prošív. 762,74 Kč
DH06154007-26 stůl konferenční 770,00 Kč
DH06154004-189 stůl konferenční 450,00 Kč
DH06154004-188 stůl konferenční 450,00 Kč
DH06154004-109 stůl konferenční 450,00 Kč
DH06154004-106 stůl konferenční 450,00 Kč
DH06153688-180 stolek pod psací stroj 1 000,00 Kč
DH06153688-178 stolek pod psací stroj 1 000,00 Kč
DH06153102-195 skrinka na luzkoviny 625,00 Kč
DH06152635-877 skrinka s posuv skly 490,00 Kč
DH06152635-876 skrinka s posuv skly 490,00 Kč
DH06152633-147 skrinka s posuv skly 380,00 Kč
DH06152603-24 skrinka se zasuvkami 1 389,00 Kč
DH06152554-398 skrinka se zasuvkami 520,00 Kč
DH06152554-397 skrinka se zasuvkami 520,00 Kč
DH06152554-396 skrinka se zasuvkami 520,00 Kč
DH06152554-395 skrinka se zasuvkami 520,00 Kč
DH06152458-91 skrinka drev 2 dver 1 000,00 Kč
DH06152458-86 skrinka drev 2 dver 1 000,00 Kč
DH06152458-211 skrinka drev 2 dver 1 000,00 Kč
DH06152458-210 skrinka drev 2 dver 1 000,00 Kč
DH06152458-209 skrinka drev 2 dver 1 000,00 Kč
DH06152458-208 skrinka drev 2 dver 1 000,00 Kč
DH06152458-176 skrinka drev 2 dver 1 000,00 Kč
DH06152458-175 skrinka drev 2 dver 1 000,00 Kč
DH06152454-2942 skrinka drev 2 dver 690,00 Kč
DH06152454-2195 skrinka drev 2 dver 690,00 Kč
DH06152454-2194 skrinka drev 2 dver 690,00 Kč
DH06152452-1296 skrinka drev 2 dver 450,00 Kč
DH06152452-1295 skrinka drev 2 dver 450,00 Kč
DH06152452-1294 skrinka drev 2 dver 450,00 Kč
DH06152452-1293 skrinka drev 2 dver 450,00 Kč
DH06152403-1858 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč
DH06152403-1857 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč
DH06152403-1856 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč
DH06152403-1855 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč



DH06152403-1854 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč
DH06152403-1853 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč
DH06152403-1852 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč
DH06152403-1851 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč
DH06152403-1850 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč
DH06152403-1849 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč
DH06152403-1848 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč
DH06152403-1847 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč
DH06152403-1846 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč
DH06152403-1845 skříňka dřev 1 dveř 450,00 Kč
DH06151708-59 skrin drev 2 dver 1 880,00 Kč
DH06151707-432 skrin drev 2 dver 1 430,00 Kč
DH06151654-286 skrin drev 1 dver 940,00 Kč
DH06151654-144 skrin drev 1 dver 940,00 Kč
DH06151160-13 skrinka s prosklenymi dvermi 540,00 Kč
DH06151159-8 skrinka s prosklenymi dvermi 800,00 Kč
DH06150909-3 skrin a-100 2 dver 1 580,00 Kč
DH06150470-133 křeslo dřev. čal. 1 400,00 Kč
DH06150470-132 křeslo dřev. čal. 1 400,00 Kč
DH06150470-131 křeslo dřev. čal. 1 400,00 Kč
DH06150470-130 křeslo dřev. čal. 1 400,00 Kč
DH06150470-129 křeslo dřev. čal. 1 400,00 Kč
DH06150470-128 křeslo dřev. čal. 1 400,00 Kč
DH06150470-127 křeslo dřev. čal. 1 400,00 Kč
DH06150470-126 křeslo dřev. čal. 1 400,00 Kč
DH06150470-125 křeslo dřev. čal. 1 400,00 Kč
DH06150470-124 křeslo dřev. čal. 1 400,00 Kč
DH06150461-802 křeslo dřev. čal. 500,00 Kč
DH0615004008937 válenda s úlož.prost. 4 600,00 Kč
DH0615004005548 válenda s úlož.prostorem 10 052,80 Kč
DH05575306-444 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-443 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-442 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-441 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-440 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-439 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-438 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-437 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-436 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-435 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-434 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-433 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-432 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-431 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-430 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-429 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-428 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-427 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-426 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-425 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-424 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-423 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-422 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-421 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-420 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-419 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-418 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-417 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-416 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-415 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-414 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-413 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-412 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-411 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-410 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-409 židle kov čal. 470,00 Kč



DH05575306-408 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-407 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-406 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-405 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-404 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-403 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-402 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-401 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05575306-400 židle kov čal. 470,00 Kč
DH05571704-151 skříň kov. 2 dveř. 1 400,00 Kč
DH05571704-149 skříň kov. 2 dveř. 1 400,00 Kč
DH05571704-147 skříň kov. 2 dveř. 1 400,00 Kč
DH05571704-146 skříň kov. 2 dveř. 1 400,00 Kč
DH05571704-145 skříň kov. 2 dveř. 1 400,00 Kč
DH05571704-144 skříň kov. 2 dveř. 1 400,00 Kč
DH05571704-143 skříň kov. 2 dveř. 1 400,00 Kč
DH05571631-102 skříň na nástroje 1 díl 700,00 Kč
DH05571607-12 skříň na nástroje 2 díl 1 610,00 Kč
DH05571606-256 skříň na nástroje 2 díl 1 200,00 Kč
DH05571606-255 skříň na nástroje 2 díl 1 200,00 Kč
DH05571606-199 skříň na nástr. 2 dil 1 200,00 Kč
DH05571606-198 skříň na nástr. 2 dil 1 200,00 Kč
DH05571606-197 skříň na nástr. 2 dil 1 200,00 Kč
DH05571606-196 skříň na nástr. 2 dil 1 200,00 Kč
DH05570399-32 stolek pod psací stroj 1 300,00 Kč
DH05570399-31 stolek pod psací stroj 1 300,00 Kč
DH0557008000002 věšák trojramenný kovový 2 298,00 Kč
DH0557008000001 věšák trojramenný kovový 2 298,00 Kč
DH0557004001506 prkno žehlicí 619,40 Kč
DH0557004001242 stolek UNI 12 005,16 Kč
DH0557004001241 stolek UNI 12 005,16 Kč
DH0557004001134 nosič papíru 2 380,00 Kč
DH0557004000680 zásobník 2 800,00 Kč
DH0557004000679 zásobník 2 800,00 Kč
DH0557004000678 zásobník 2 800,00 Kč
DH0557004000673 kontejner 1 100,00 Kč
DH0557004000672 kontejner 1 100,00 Kč
DH0557004000671 kontejner 1 200,00 Kč
DH0557004000670 kontejner 1 200,00 Kč
DH0557004000669 kontejner 1 200,00 Kč
DH0557004000559 stolek pod PC 2 490,00 Kč
DH0557004000442 police nerez 2 100,00 Kč
DH0557004000441 police nerez 2 100,00 Kč
DH0557004000431 police nerez 5 600,00 Kč
DH0557004000430 police nerez 4 300,00 Kč
DH0557004000426 kontejner nerez 740,00 Kč
DH0557004000423 kontejner nerez 1 100,00 Kč
DH0543004000048 kontejner 24 617,25 Kč
DH0543004000047 kontejner 20 817,95 Kč
DH05420173-2 chladnička el.210 l 4 250,00 Kč
DH05420168-96 chladnička el.275l 4 830,00 Kč
DH05420129-20 chladnička el.225 l 4 330,00 Kč
DH0542004000773 chladnička GORENJE 8 990,00 Kč
DH0542004000751 chladnička ZANUSSI 75 5 270,00 Kč
DH0542004000677 chladnička CALEX 175 1 000,00 Kč
DH05410184-7 vařič el.2 kol. 725,00 Kč
DH0541004000375 trouba mikrovlnná 1 999,00 Kč
DH0478004000084 regál 7 700,00 Kč
DH041736200 souprava nástrojů poldi 7 5 045,00 Kč
DH041733500 souprava nástrojů poldi 1 6 620,00 Kč
DH041731200 fixátor prstů zevní-mini 6 836,00 Kč
DH041731100 fixátor prstů zevní-mini 6 836,00 Kč
DH041731000 fixátor prstů zevní-mini 6 835,00 Kč
DH041730900 fixátor prstů zevní-mini 6 836,00 Kč
DH041730800 fixátor prstů zevní-mini 6 836,00 Kč
DH041730700 fixátor prstů zevní-mini 6 836,00 Kč



DH041730600 fixátor prstů zevní-mini 6 836,00 Kč
DH041730500 fixátor prstů zevní-mini 6 836,00 Kč
DH041713300 Negatoskop prosvetlovaci ergos 6 336,00 Kč
DH041712500 Negatoskop prosvetlovaci ergos 6 336,00 Kč
DH041478100 kleste chirurgicke 5 290,00 Kč
DH041477900 kleste chirurgicke 5 030,00 Kč
DH041425500 pilka oscilacni 5 650,00 Kč
DH03977515002 rozvěrač chir 1 490,00 Kč
DH03977515001 rozvěrač chir 1 490,00 Kč
DH03977508 rozvěrač úst 2 900,00 Kč
DH03977449 dláto chir. 2 860,00 Kč
DH03977448002 dláto chir. 5 414,00 Kč
DH03977448001 dláto chir. 5 414,00 Kč
DH03977447 dláto nosní 5 800,00 Kč
DH03977446 dláto nosní 5 400,00 Kč
DH03976735005 osteotom 810,00 Kč
DH03976735004 osteotom 810,00 Kč
DH03976735003 osteotom 810,00 Kč
DH03976735002 osteotom 810,00 Kč
DH03976735001 osteotom 810,00 Kč
DH03976404 násadec zubní 780,00 Kč
DH03976089004 Nůžky chir. 2 000,00 Kč
DH03976089003 Nůžky chir. 2 000,00 Kč
DH03976089002 Nůžky chir. 2 000,00 Kč
DH03976089001 Nůžky chir. 2 000,00 Kč
DH03974747 Dláto chirurgické 8 630,00 Kč
DH03974746 Dláto chirurgické 7 780,00 Kč
DH03974745003 Dláto chirurgické 660,00 Kč
DH03974745002 Dláto chirurgické 660,00 Kč
DH03974745001 Dláto chirurgické 660,00 Kč
DH03973752-211 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-210 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-200 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-199 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-198 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-178 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-149 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-148 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-147 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-146 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973752-145 stolek na nástroje 740,00 Kč
DH03973280004 Nůžky mikrochirurgické 3 100,00 Kč
DH03973280003 Nůžky mikrochirurgické 3 100,00 Kč
DH03973280002 Nůžky mikrochirurgické 3 100,00 Kč
DH03973280001 Nůžky mikrochirurgické 3 100,00 Kč
DH03973233002 Kleště na drát 3 100,00 Kč
DH03973233001 Kleště na drát 3 100,00 Kč
DH03972466-18 stolek na nástroje 1 200,00 Kč
DH03972466-17 stolek na nástroje 1 200,00 Kč
DH03972241 Svorka na kleště 8 360,00 Kč
DH03972238 šroubovák pro šestihran 890,00 Kč
DH03972232-98 umyvadlo nerez oper 340,00 Kč
DH03972232-97 umyvadlo nerez oper 340,00 Kč
DH03972232-96 umyvadlo nerez oper 340,00 Kč
DH03972232-95 umyvadlo nerez oper 340,00 Kč
DH03972232-94 umyvadlo nerez oper 340,00 Kč
DH03972232-93 umyvadlo nerez oper 340,00 Kč
DH03972232-92 umyvadlo nerez oper 340,00 Kč
DH03972232-91 umyvadlo nerez oper 340,00 Kč
DH03972232-90 umyvadlo nerez oper 340,00 Kč
DH03972232-214 umyvadlo nerez oper 340,00 Kč
DH03971917 Nůžky chir. 2 520,00 Kč
DH03971781003 Nůžky mikrochirurgické 3 450,00 Kč
DH03971781002 Nůžky mikrochirurgické 3 450,00 Kč
DH03971781001 Nůžky mikrochirurgické 3 450,00 Kč
DH03971714 Nůžky chir. 1 150,00 Kč



DH03971688002 rozvěrač úst 2 000,00 Kč
DH03971688001 rozvěrač úst 2 000,00 Kč
DH03970559002 Kleště na čelist 8 360,00 Kč
DH03970559001 Kleště na čelist 8 360,00 Kč
DH03970520 Zářič germicidní 1 770,00 Kč
DH03970384 Kleště na sval 5 400,00 Kč
DH03970316 souprava extenční 1 660,00 Kč
DH03970301008 pinzeta chir 820,00 Kč
DH03970301007 pinzeta chir 820,00 Kč
DH03970301006 pinzeta chir 820,00 Kč
DH03970301005 pinzeta chir 820,00 Kč
DH03970301004 pinzeta chir 820,00 Kč
DH03970301003 pinzeta chir 820,00 Kč
DH03970301002 pinzeta chir 820,00 Kč
DH03970301001 pinzeta chir 820,00 Kč
DH03970148 pinzeta mikrochirurgic 1 370,00 Kč
DH0397008004612 Jehelec heg.vasc. 4 491,37 Kč
DH0397008004169 kleště štípací 3 349,50 Kč
DH0397008004135 jehelec jemný 1 155,00 Kč
DH0397008004134 jehelec jemný 1 155,00 Kč
DH0397008004133 jehelec jemný 1 155,00 Kč
DH0397008004132 jehelec jemný 1 155,00 Kč
DH0397008004131 jehelec jemný 1 155,00 Kč
DH0397008004130 pinzeta oční 563,85 Kč
DH0397008004129 pinzeta oční 563,85 Kč
DH0397008004128 pinzeta oční 563,85 Kč
DH0397008004127 pinzeta oční 563,85 Kč
DH0397008004126 Vana sterilizační 2 159,40 Kč
DH0397008004125 nůžky na duhovku 1 417,50 Kč
DH0397008004124 nůžky na duhovku 1 417,50 Kč
DH0397008004123 nůžky na duhovku 1 417,50 Kč
DH0397008004122 nůžky na duhovku 1 417,50 Kč
DH0397008004121 nůžky na duhovku 1 417,50 Kč
DH0397008004018 dláto Masing 2 478,00 Kč
DH0397008004017 dláto Masing 2 478,00 Kč
DH0397008004016 nůžky na duhovku 1 396,50 Kč
DH0397008004015 nůžky na duhovku 1 396,50 Kč
DH0397008004014 nůžky na duhovku 1 396,50 Kč
DH0397008004013 nůžky na duhovku 1 396,50 Kč
DH0397008004012 nůžky na duhovku 1 396,50 Kč
DH0397008004003 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008004002 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008004001 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008004000 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003999 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003998 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003984 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003983 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003982 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003981 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003980 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003979 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003978 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003977 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003976 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003975 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003974 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003973 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003972 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003971 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003970 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003969 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003968 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003967 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003966 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003965 svorka na prádlo 516,60 Kč



DH0397008003964 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003963 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003962 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003961 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003960 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003959 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003958 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003957 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003956 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003955 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003954 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003953 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003952 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003951 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003950 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003949 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003948 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003947 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003946 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003945 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003944 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003943 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003942 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003941 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003940 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003939 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003938 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003937 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003936 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003935 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003934 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003933 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003932 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003931 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003930 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003929 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003928 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003927 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003926 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003925 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003924 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003923 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003922 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003921 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003920 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003919 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003918 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003917 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003916 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003915 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003914 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003913 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003912 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003911 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003910 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003909 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003908 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003907 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003906 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003905 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003904 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003903 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003902 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003901 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003900 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003899 svorka na prádlo 516,60 Kč



DH0397008003898 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003897 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003896 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003895 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003894 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003893 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003892 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003891 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003890 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003889 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003888 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003887 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003886 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003885 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003884 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003883 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003882 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003881 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003880 svorka na prádlo 516,60 Kč
DH0397008003855 dláto Masing 2 478,00 Kč
DH0397008003854 dláto Masing 2 478,00 Kč
DH0397008003853 Dláto Cottle 1 034,25 Kč
DH0397008003852 dláto Cottle 1 034,25 Kč
DH0397008003851 pilník nosní Aufricht 1 921,50 Kč
DH0397008003850 pilník nosní Aufricht 1 921,50 Kč
DH0397008003849 dláto neurochirurgické 536,55 Kč
DH0397008003848 Komprimetr 4 980,00 Kč
DH0397008003847 nůžky de Martel 3 223,50 Kč
DH0397008003846 nůžky de Martel 3 223,50 Kč
DH0397008003845 nůžky zahnuté Metzenbaum 1 638,00 Kč
DH0397008003844 nůžky zahnuté Metzenbaum 1 638,00 Kč
DH0397008003843 nůžky zahnuté Metzenbaum 1 638,00 Kč
DH0397008003842 nůžky zahnuté Metzenbaum 1 638,00 Kč
DH0397008003841 nůžky zahnuté Metzenbaum 1 638,00 Kč
DH0397008003840 Kleště štípací 4 977,00 Kč
DH0397008003822 mikropinzeta 4 293,76 Kč
DH0397008003821 mikropinzeta 4 293,76 Kč
DH0397008003804 kladivo chir. 742,35 Kč
DH0397008003803 škrabka oční 568,05 Kč
DH0397008003802 škrabka oční 568,05 Kč
DH0397008003801 škrabka oční 568,05 Kč
DH0397008003800 škrabka oční 568,05 Kč
DH0397008003799 škrabka oční 568,05 Kč
DH0397008003767 manžeta dět.pro komprim. 1 311,00 Kč
DH0397008003766 Komprimetr 4 980,00 Kč
DH0397008003762 rozvěrač tupý 1 543,50 Kč
DH0397008003739 Kleště kombonované 1 869,00 Kč
DH0397008003738 Kleště kombonované 1 869,00 Kč
DH0397008003737 Kleště kombonované 1 869,00 Kč
DH0397008003736 dláto neurochir. 536,55 Kč
DH0397008003735 dláto neurochir. 536,55 Kč
DH0397008003734 Dláto na nos.plast. 1 044,75 Kč
DH0397008003733 Dláto na nos.plast. 1 044,75 Kč
DH0397008003704 šroubovák aktivátor 5 076,65 Kč
DH0397008003703 šroubovák pro distr. 5 076,65 Kč
DH0397008003702 předvrtavač 7 297,08 Kč
DH0397008003701 Kleště ohýbací 5 408,55 Kč
DH0397008003700 šroubovák 4 744,53 Kč
DH0397008003698 pinzeta 1 564,40 Kč
DH0397008003697 mikrokleště 4 648,14 Kč
DH0397008003696 šroubovák c.d. 11 245,50 Kč
DH0397008003621 Box sterilizační 3 782,00 Kč
DH0397008003620 Box sterilizační 3 782,00 Kč
DH0397008003619 Box sterilizační 3 782,00 Kč
DH0397008003618 Box sterilizační 3 782,00 Kč
DH0397008003617 Box sterilizační 3 782,00 Kč



DH0397008003616 Box sterilizační 3 782,00 Kč
DH0397008003569 jehelec Bozeman 1 333,50 Kč
DH0397008003568 jehelec Bozeman 1 333,50 Kč
DH0397008003567 jehelec Bozeman 1 333,50 Kč
DH0397008003111 štít ochranný rtg 2 379,48 Kč
DH0397008003110 štít ochranný rtg 2 379,48 Kč
DH0397008003109 štít ochranný rtg 2 379,48 Kč
DH0397008003108 štít ochranný rtg 2 379,48 Kč
DH0397008003107 štít ochranný rtg 2 379,48 Kč
DH0397008003106 štít ochranný rtg 2 379,48 Kč
DH0397008003105 Zástěra operační rtg 7 175,50 Kč
DH0397008003104 Zástěra operační rtg 7 175,50 Kč
DH0397008003103 Zástěra operační rtg 7 175,50 Kč
DH0397008003102 Zástěra operační rtg 7 399,98 Kč
DH0397008003101 Zástěra operační rtg 7 399,98 Kč
DH0397008003100 Zástěra operační rtg 7 399,98 Kč
DH0397008002113 jehelec 2 106,00 Kč
DH0397008001965 manometr pro komprimetr 2 455,00 Kč
DH0397008001964 Pumpa pro komprimetr 588,00 Kč
DH0397008001959 Hák na korekci zubu pilling 1 934,00 Kč
DH0397008001958 Hák na korekci zubu pilling 1 934,00 Kč
DH0397008001900 stojánek na šrouby 5 778,00 Kč
DH0397008001865 pinzeta cévní 943,00 Kč
DH0397008001864 pinzeta cévní 943,00 Kč
DH0397008001743 pinzette knuepf FD284R 5 639,00 Kč
DH0397008001742 pinzette anat. BD231R 998,00 Kč
DH0397008001741 nadelharter-mikro FD247R 11 492,00 Kč
DH0397008001740 durogrip BM 004R 7 298,00 Kč
DH0397008001739 federschere-mikro FDO16R 8 377,00 Kč
DH0397008001738 skalpel lgriff BB046R 2 310,00 Kč
DH0397008001737 pinzette knuepf BD336R 672,00 Kč
DH0397008001736 pinzette-mikro BD345R 1 334,00 Kč
DH0397008001735 pinzette-mikro BD335R 515,00 Kč
DH0397008001734 pinzette-mikro BD329R 567,00 Kč
DH0397008001727 raspatorium 632,00 Kč
DH0397008001726 raspatorium 632,00 Kč
DH0397008001725 raspatorium 632,00 Kč
DH0397008001724 raspatorium 632,00 Kč
DH0397008001723 raspatorium 632,00 Kč
DH0397008001671 Kleště štípací 4 399,00 Kč
DH0397008001617 Hák břišní 964,00 Kč
DH0397008001616 hák břišní 964,00 Kč
DH0397008001614 Hák břišní 964,00 Kč
DH0397008001543 Hák aufricht 2 103,00 Kč
DH0397008001491 Nůžky chirurgické 3 945,00 Kč
DH0397008001356 mikropinzeta 4 457,00 Kč
DH0397008001151 Jehelec 5 757,00 Kč
DH0397008001027 Svorka cévní 10 117,00 Kč
DH0397008000665 rozvěrač na lamino tupý 566,00 Kč
DH0397008000170 Fixátor prstů-sada 1 462,00 Kč
DH0397008000169 Fixátor prstů-sada 1 462,00 Kč
DH0397008000168 Fixátor prstů-sada 1 462,00 Kč
DH0397008000167 Fixátor prstů-sada 1 462,00 Kč
DH0397008000166 Fixátor prstů-sada 1 462,00 Kč
DH0397008000165 Fixátor prstů-sada 1 462,00 Kč
DH0397008000137 kleště mikro na svorky 8 494,00 Kč
DH0397008000111 nůž na nosní přepážku 700,00 Kč
DH0397008000110 nůž na nosní přepážku 700,00 Kč
DH0397008000053 kleště repoziční 3 854,00 Kč
DH0397008000052 kleště repoziční 3 854,00 Kč
DH0397004000258 Odsávačka Medela 39 993,45 Kč
DH0397004000226 Odsávačka Viktoria 37 557,40 Kč
DH0397004000181 Chránič kotníku 1 988,70 Kč
DH0397004000180 Chránič kotníku 1 988,70 Kč
DH0397004000167 podložka stolní 5 532,45 Kč
DH0397002000458 deska na přesouvání pacientů 4 362,80 Kč



DH0397002000457 deska na přesouvání pacientů 4 362,80 Kč
DH0397002000249 Negatoskop 8 296,00 Kč
DH0396004000008 Kontejner 19 998,30 Kč
DH0396004000007 Kontejner 19 998,30 Kč
DH0396004000006 Kontejner 19 998,30 Kč
DH03920196-2 projektor zpětný 4 180,00 Kč
DH03581159-4 transformátor příst 1 440,00 Kč
DH03581159-3 transformátor příst 1 440,00 Kč
DH03581159-2 transformátor příst 1 440,00 Kč
DH03581159-1 transformátor příst 1 440,00 Kč
DH021202600 Rozvěrač chirurgický 7 370,00 Kč
DH021202500 Rozvěrač chirurgický 7 370,00 Kč
DH021200800 Nástroje pro operaci ruky 5 500,00 Kč
DH021155300 Negatoskop 6 507,00 Kč



Příloha č. 3

položka kód Jednotka částka vč.
DPH

Propofol 1% 5x20ml 18167 5 ks 359,28
Propofol 1% 10x100ml 18175 10 ks 1919,61
Propofol 2% 10x50ml 18188 10 ks 1088,74
Ephedrin inj 10x1ml/50mg 10 ks 694,49
Hydrocortison inj 1x100mg 40122, 124067 1 ks 43,96
Dycinone inj 4x2ml 17011 4 ks 125,2
Torecan inj 5x1ml 9847 5 ks 66,19
Degan inj 50x2ml/10mg 93105 50 ks 334,31
Sufenta forte inj 5x5ml/ 205 RG 85526 5 ks 1454,16
Succinylcholinjodid inj 1x100mg 40157 1 ks 86,4
Succinylcholinjodid inj 1x250mg 40158 1 ks 142,28
Tracrium inj 5x5ml/50mg 42392 5 ks 482,38
Esmeron 10x5ml/50mg 125002 10 ks 1089,77
Midazolam inj 20x5ml braun 20 ks 215,21
Midazolam inj 10x3ml/15mg braun 10 ks 237,53
Midazolam inj 10x10ml/50mg braun 10 ks 1562,27
Sufenta forte inj 5x1ml/ 50 RG 85526 5 ks 291,8
Sufenta inj 5x2ml/ 10 RG 93701 5 ks 130,51
Atropin inj 10x1ml 392 10 ks 80,24
Syntostigmin inj 10x1ml 612 10 ks 91,16
Plasma lyte 1000ml 91841 1 ks 31,46
Ringerfundin 1/1 1000ml 18305 1 ks 41,88
Plasmalyte +Glu 1x1000ml 1 ks 35,35
Gelofusine 1x500ml 83274 1 ks 201,31
Prostaphyllin inj 1x1g 92359 1 ks 163,61
Vulmizolin 10x1g 1 ks/mast 463,97
Forane inj 1x100ml 93632 1 ks 1154,11
Sevoran inj 1x250 13024 1 ks 4652,48
OTK No. 7 s manž. 1 ks 54,69
inf. Set 1 ks 6,38
spojovací hadička 1 ks 6,54
flexila s portem 1 ks 23,48
flexila bez portu 1 ks 14,1
lepení na kanylu / malé 1 ks 2,56
lepení na kanylu / velké 2 ks 8,4
EKG elektroda 1 ks 1,96
Fyziologický roztok 100ml 98872 1 ks 12,58
inj. stříkačka 20 ml 1 ks 2,33
inj. stříkačka 10 ml 1 ks 1,44
inj. stříkačka 5 ml 1 ks 0,95
inj. jehla 1 ks 0,41
bakt. filtr Barier Bax 1 ks 22,63
bakt. filtr Hydro Bax 1 ks 29,75

ANESTEZIE

Příloha č. 3 – Ceník léků a materiálu pro anesteziologické výkony

Příloha č. 3 - strana 25/25



Fakultní nemocnice u SV. Anny v Brně I A p
Reditel , 4

Pekařská 864/53, 858 91 Brno, Česká republika USV AN'NY - ._
Tel.: +420 543 181 111. Fax: +420 543 182 002, wwwínusacz v ,-,; ˇ `

ROZHODNUTÍ ŘEDITELE FAKULTNi NgMocNıcE U Sv. ANNY v §RNÉ
O DOČASNÉ NEPOTŘEBNOSTI MAJETKU ćESKÉBEPUBLıKY

Naše značka: RNM/2016/01/Lu Vyñzuje: V Brně dne 01. 04, 2016

Na základě uSt. § 14 odst. 7 Zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZMČR"), vydávám toto

rozhodnuti:

I. Ředitel Fakultní nemocnice u Sv. Anny v Brně rozhodl o dočasně nepotřebnosti tohoto majetku:

A. nebytových prostor Situovaných v přízemí Stavby - budovy sčislem popisným cp. 1204,
adresa Berkova 1204/34, která je Součástižpozemku p. Č. 2087/1, druh pozemku Zastavěná
plocha a nádvoří, o celkově výměře 1837 m , a to:

I l. operační sál včetně steril. místnosti, umývárny a předsáll o celkove výměře
75,58 m2, v pracovni dny v době od 16:00 do 21:00 hod.,

I II. operační sál včetně předsálí a umývárny O výměře 61,30 m2, v pracovní dny
v době od 16:00 do 21:00 hod.,

- ambulance o výměře 14,50 m2, v pracovní dny v době od 15:30 do 17:00 hod.,

kdy tato nemovitost je Zapsána na LV Č. 362 pro katastrální území Královo Pole 611484,
obec Brno 582786 v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálniho úřadu pro Jihomoravský
kraj, katastrální pracoviště Brno-město.

B. věcí movitých, jejichž seznam je přílohou tohoto rozhodnuti,

nebot' tento majetek České republiky, ke kterému přísluší právo hospodaření Fakultní nemocnici u sv. Anny
v Brně, přesahuje potřeby této státní příspěvkové organizace.

Ií. Toto rozhodnutí o dočasně nepotřebnosti majetku uvedeného ve výroku I Se vydává na dobu 8 let.

Odůvodněnk

Právo hospodaření k výše uvedenému majetku bylo na Fakultní nemocnici u sv. Anny vBrnë převedeno na Základě
Smlouvy o předání majetku a o Změnë příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. UZSVM/B/16918/2012-HMSU ze dne
27. 09. 2012, Deiimitačni dohody Ze dne 27. 02. 1991, Opatření nadřízeného orgánu 54/1990 - rozhodnutí ministerstva
zdravotnictvi Ze dne 25. 11. 1990, ć.j.: OP-054, Kupní smlouvy ze dne 24. 11. 2000 (právní účinky vkladu vznikly dnem
29. 11.2 000), Zřizovací listiny příspěvkové organizace 48193/1999 Ze dne 31. 12. 1999, Notàřského Zápisu o nabytí
vlastnictví k budově 358/2001 Ze dne 10. 09. 2001.

Výše uvedený majetek je využíván Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně po dobu pracovni doby, tj. v pracovní dny od 07:00
do 15:30 hod. Po pracovni době je tento majetek nevyužívaný, proto bylo rozhodnuto o jeho dočasné nepotřebnosii, tak aby
po uvedenou omezenou dobu mohl být pronajimán v souladu s ust. § 27 odst. 1 ZMČR Za účelem dosažení
hospodárnějšího a účelnějšiho využití věci při zachování hlavního účelu, ke kterému slouží.

MUDr. Martin Pavlík, PhD., DESA, EDIC
ředitel
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Bankovní spojení: KB Brnoı a.s., Pod Petrovem, ć.ú.: 71138621/0100, 1Č:00159816, DIČZCZOO159816

Strana 1 (celkem 20)

› cnice


